

2021 / 09

ZMIANY PERSONALNE



SPIS TREŚCI

INDEKS FIRM

Strona 3

INDEKS NAZWISK

Strona 4

INDEKS FIRM

AION BANK	6	MEDICALGORITHMICS	28
ALLEGRO	6	MERCATOR MEDICAL	29
ATENDE	6	MLP GROUP	29
BNP PARIBAS	7	NOTUS FINANSE	32
BORYSZEW	8	OCEANIC	32
BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING ...	9	OKAM CAPITAL	33
CARLSBER POLSKA	9	ONE	33
CCC	9	PEKAO TFI	35
COFACE	10	PFEIFER & LANGEN	36
CRIDO LEGAL	11	PKO BP	36
CUSHMAN & WAKEFIELD	12	POZBUD	39
DECATHLON	13	PROTEKTOR	41
DIGITREE GROUP	14	PWC	41
DINO	14	REDAN	42
EOBUWIE	16	RICOH POLSKA	42
EY LAW	16	SAMSUNG	42
FIRMA OPONIARSKA DĘBICA	16	SGB-BANK	43
GESSEL	17	SKARBIEC TFI	43
GIDE LOYRETTE NOUEL	18	SKJB SZYBKOWSKA KUŹMA	
GLS POLAND	19	JELEŃ BRZOZA-OSTROWSKA	44
HERKULES	19	SKYCASH	44
HUAWEI	20	SOŁTYSIŃSKI KAWECKI &	
ING	21	SZŁĘZAK	45
JDP	22	SPAR	45
JLL	23	VOLVO CAR POLAND	46
JP WEBER	25	VRG	46
JSW	25	WALLETMOR	47
LOKUM DEWELOPER	26	WIRTUALNA POLSKA HOLDING ..	47
MAZARS	27		

INDEKS NAZWISK

Alson Jeff.....	12	Jankowski Piotr	42
Atwell Mike	23	Jaworski Andrzej	46
Bachmann-Wardyn Krystyna	33	Jaworski Jarosław	10
Biadła Izabela.....	14	Jędrzejewski Sławomir	23
Biernadska Agata	44	Kirejczyk Kazimierz	23
Bilski Artur.....	47	Kolasa Marcin.....	9
Blinowski Krzysztof.....	21	Kołała Damian	12
Boryczko Maciej	17	Komar Paweł	32
Brański Michał.....	47	Koren Arie	33
Brzoza-Ostrowska Anna	44	Kowalczyk Wojciech	8
Bujniewicz-Belka Elżbieta	47	Kozłowski Wojciech	13
Bykowski Jacek	44	Krauze Michał.....	14
Chajderowski Piotr	29	Król Arkadiusz	26
Cudny Tomasz.....	25	Kruszewski Witold	29
Czarnecka Aleksandra	11	Krzesiak Bartosz	26
Dembiński Emil.....	46	Kudelski Robert.....	36
Devonshire-Griffin Tom	23	Kułys Izabela.....	44
Dulewicz Robert	18	Kurcweil Artur.....	36
Dunikowski Andrzej	11	Kuś Justyna	33
Fronc Justyna	33	Levy Eytan	29
Fryzowska Marta	46	Ludwiczak Marta	19
Fukał Ondřej.....	12	Łajca Grzegorz	19
Furmaga Przemysław	11	Łoziński Maciej	35
Gajdziński Kamil	41	Marciniak Adam	9
Gajecki Bartłomiej.....	33	Matusiak Maciej.....	29
Galas Jarosław	33	Mączyński Maciej	42
Gamrot Maciej.....	28	Michalec Marcin	33
Garwońska Aleksandra	23	Młodziński Dariusz	42
Głuchowski Zbigniew	25	Modras Agnieszka Joanna	16
Goniak Łukasz Paweł	22	Muskała Michał	14
Goska Daniel.....	36	Nosarzewska Tamara	36
Grzybowski Michał	41	Olczyk Dariusz	26
Hulbój Michał	19	Olczyk Jan	26
Ickiewicz Jakub	33	Oleksyn Marek	45

I N D E K S N A Z W I S K

Paciorkiewicz Zuzanna	12	Stusiński Mariusz	6
Peplowski Robert	32	Sulewski Marcin	23
Pertkiewicz Michał	9	Sun Martin	20
Piotrowski Paweł	39	Surdy Katarzyna	36
Płoszaj Marcin	45	Sztander Maksymilian	28
Raubo Andrzej	39	Sztejter Paweł	23
Rędziniak Łukasz	16	Śmiechowski Michał	18
Romański Michał	29	Walter Piotr	47
Rościszewski Jan Emeryk	36	Wardencki Dariusz	32
Sar Adam	21	Wilewski Aleksander	47
Sass Wojciech	6	Włoch Joanna	27
Sawicka Emilia	26	Wolniakowski Karol	43
Sawicki Marek	16	Wolska Agnieszka	7
Siemieniec Janusz	8	Zapłata Damian	6, 16
Sierota Krzysztof	47	Zhang Jackie	20
Skop Leszek	36	Zięba Rafał	43
Sobieraj Wojciech	6	Żaczek Konrad	14
Stański Krzysztof	27	Żyła Alicja	21
Strugała Paulina	36		

2021 / 09

AION BANK

Wojciech Sobieraj przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu Aion Banku. Jego miejsce zajął **Wojciech Sass**.

Wojciech Sobieraj to jeden z najbardziej znanych na polskim rynku managerów bankowych. Był jednym ze Współzałożycieli i wieloletnim Prezesem Aliora. Odszedł z niego w połowie 2017 roku.

Wojciech Sass jest dobrze znany w świecie polskich finansów. Zajmował kierownicze stanowiska w takich instytucjach jak Nationale-Nederlanden, BNP Paribas czy Boston Consulting Group.

Jest absolwentem AGH w Krakowie oraz London Business School.

ALLEGRO

Damian Zapłata przestał pełnić funkcję Członka Zarządu, COO spółki Allegro.pl.

Damian Zapłata, nim trafił do Allegro jesienią 2017 roku, pracował na stanowisku Prezesa spółki First Data Polska. Jest więc dobrze znany w branży płatniczej. Wcześniej był m.in. Dyrektorem Zarządzającym programem lojalnościowym Payback. Karierę zawodową zaczynał w firmie doradczej McKinsey & Company.

Jest absolwentem Europa Universitaet Viadrina w Niemczech. Ukończył również studia MBA na uczelni Insead we Francji i Singapurze.

ATENDE

Mariusz Stusiński został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu spółki Atende S.A.

Mariusz Stusiński jest doświadczonym ekspertem rynku ICT, od początku kariery związany zawodowo z liderami branży. Karierę rozpoczął w latach 2002-2008 w strukturach sprzedaży Orange i Nortel, w obszarze technologii ICT. Następnie w spółce ATM kierował działem odpowiedzialnym za rozwój i komercjalizację innowacyjnej platformy technologicznej do budowy telewizji internetowych. W ciągu ostatnich 10 lat pełnił role managerskie w ramach Grupy Atende. W latach 2011-2021 jako Wiceprezes Zarządu Atende Software był współodpowiedzialny za sukces rynkowy platformy CDN wykorzystywanej dzisiaj przez wiodących nadawców telewizji internetowej w Polsce, a także rozwój sprzedaży systemów dla

2021 / 09

inteligentnej energetyki oraz za finanse spółki. Od 2014 roku pełni rolę Przewodniczącego Rady Nadzorczej Phoenix Systems, od 2018 roku Przewodniczącego Rady Nadzorczej Omnichip, a od grudnia 2020 roku Wiceprezesa Zarządu Atende Industries – spółek z Grupy Atende specjalizujących się w rozwiązaniach wysokich technologii.

Jest absolwentem Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Łódzkiej na Wydziale Elektrotechniki i Elektroniki, na kierunku elektronika i telekomunikacja.

BNP PARIBAS

Agnieszka Wolska objęła stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku BNP Paribas, będzie odpowiadać za Obszar Bankowości MŚP i Bankowości Korporacyjnej. **Craig Maguire** objął stanowisko Szefa Działu Nieruchomości Logistycznych i Przemysłowych BNP Paribas Real Estate.

Agnieszka Wolska posiada ponad 17-letnie doświadczenie w międzynarodowych bankach giełdowych. Karierę zawodową rozpoczęła w 2003 roku w Banku BPH w Departamencie Finansowania Strukturalnego. W latach 2007-2014 pracowała w Banku Pekao, gdzie m.in. była Szefową Biura TMT. W 2014 roku objęła stanowisko Dyrektora Departamentu Dużych Przedsiębiorstw w Santander Bank Polska, a w 2016 roku stanęła na czele Obszaru Bankowości Korporacyjnej. W tym samym roku dołączyła do grona kilkunastu managerów najwyższego szczebla w Santander Bank Polska, tworzących zespół zarządzający działalnością w Polsce. Od 2018 roku pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego Obszarem Bankowości Biznesowej i Bankowości Korporacyjnej.

Ukończyła finanse i bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Craig Maguire będzie odpowiedzialny za koordynację projektów logistycznych w Europie - inwestycje, wynajem/sprzedaż. Posiada on ponad 20-letnie doświadczenie w zakresie wszystkich klas aktywów nieruchomościowych i ich cyklu życia, w Wielkiej Brytanii i Europie. W obszarze logistyki na rynkach kapitałowych doradzał wielu inwestorom instytucjonalnym i właścicielom nieruchomości logistycznych w ramach ich europejskich portfeli, zamykając transakcje kapitałowe o wartości ponad 2 miliardów euro. Zajmował wysokie stanowiska kierownicze i doradcze w zakresie nabywania, rozwoju, zarządzania i wynajmu nieruchomości. Swoją karierę rozpoczął w 1994 roku w CBRE UK, po czym w 1996 roku dołączył do DTZ UK, a w 2001 roku do DTZ w Polsce. W 2007 roku został mianowany Dyrektorem Zarządzającym w P3 Parks na Polskę i Rumunię, a następnie w 2013 roku objął stanowisko Senior Director Capital Markets w DTZ Polska. W 2016 roku założył firmę Rockard Advisory w Glasgow, która specjalizowała się zarówno w brytyjskim, jak i europejskim rynku logistycznym. Dołączył do BNP

2021 / 09

Paribas Real Estate UK, najpierw jako Konsultant, a następnie Szef Paneuropejskiego Działu Logistyki dla BNP Paribas Real Estate.

BORYSZEW

Wojciech Kowalczyk został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu, Dyrektora Generalnego spółki Boryszew S.A. **Janusz Siemieniec** został powołany na Członka Rady Nadzorczej spółki.

Wojciech Kowalczyk pracował w latach 1995-2001 w Banku Handlowym, następnie był Dyrektorem Rynku Papierów Dłużnych w Merrill Lynch International w Londynie. W 2010 roku objął stanowisko Dyrektora Banku Gospodarstwa Krajowego odpowiedzialnego za Pion Sprzedaży i Rynków Finansowych, w tym samym roku przeszedł na stanowisko Wiceprezesa Zarządu tej instytucji. W latach 2012-2014 był Wiceministrem Finansów, w 2014 roku i w latach 2015-2016 Wiceministrem Skarbu Państwa, w latach 2014-2015 Wiceministrem Gospodarki, w latach 2016-2017 Wiceministrem Energii. W latach 2017-2020 obejmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Inwestycji Kapitałowych PGE Polskiej Grupy Energetycznej. Ponadto Wojciech Kowalczyk pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółkach F&T Polska Spółka z o.o., Zakład Utylizacji Odpadów Spółka z o.o., WM Dziedzice S.A. oraz Baterpol S.A.

Jest absolwentem Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie.

Janusz Siemieniec w latach 1981-1990 pracował na stanowiskach kierowniczych w spółkach z sektora energetycznego oraz wydobywczego. W latach 1990-2000 zajmował stanowisko Dyrektora przedsiębiorstwa KWK Nowa Ruda, pełniąc równocześnie funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Węglizbyt S.A. Janusz Siemieniec sprawował również funkcję Prezesa Zarządu Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A. w Katowicach oraz Członka Rady Nadzorczej Kopex S.A. w latach 2000-2006. W latach 2006-2013 kierował projektami inwestycyjnymi w sektorze energetyki odnawialnej. W latach 2014-2019 był Wiceprezesem Zarządu ds. Operacyjnych Alchemia S.A. Od 2020 roku Janusz Siemieniec we współpracy z partnerami biznesowymi realizuje projekty w energetyce wiatrowej i słonecznej. W okresie 2014-2019 Janusz Siemieniec pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Emitenta.

Jest absolwentem Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej. Ponadto odbył kursy i szkolenia we Francuskim Instytucie Zarządzania w zakresie zarządzania przedsiębiorstwami oraz kursy i szkolenia dla członków zarządów i członków rad nadzorczych spółek prawa handlowego, organizowane przez Ministerstwo Skarbu.

2021 / 09

BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING

Marcin Kolasa przestał pełnić funkcję Wiceprezesa Zarządu spółki British Automotive Holding S.A.

Marcin Kolasa był związany z grupą British Automotive Holding od 2004 roku. W latach 2010-2016 Kierownik Salonu Aston Martin Warszawa. Odpowiadał za budowę rynku samochodów sportowych w Polsce - na tej płaszczyźnie odniósł wiele sukcesów, takich jak sprzedaż najdroższego modelu w historii marki - Aston Martin Valkyria. W latach 2016-2019 Dyrektor Zarządzający w British Automotive Łódź.

CARLSBERG POLSKA

Michał Pertkiewicz został Wiceprezesem Zarządu ds. Personalnych i Administracyjnych w Carlsberg Polska. Stojąc na czele Działu HR będzie kontynuował strategię Carlsberg Polska w zakresie polityki personalnej w wymagającym czasie pandemii.

Michał Pertkiewicz zdobywał swoje kilkunastoletnie doświadczenie w obszarze HR w największych międzynarodowych korporacjach na poziomie lokalnym i regionalnym. W 2021 roku poprowadził projekty transformacji biznesowej w obszarze HR w krajach skandynawskich i Europy wschodniej. Był również Liderem HR w Europejskim Centrum Operacji Unilever w Katowicach, a przez kolejne lata kierował Działem Administracji Personalnej i Płac na poziomie Europy środkowo-wschodniej, wspierając z sukcesem cyfrową transformację. W swojej pracy realizował strategię HR blisko współpracując między innymi z Działami Korporacyjnymi i Łańcucha Dostaw.

Jest absolwentem Uniwersytetu Humanistycznospołecznego SWPS gdzie studiował psychologię oraz ukończył studia podyplomowe z zakresu zarządzania kapitałem ludzkim.

CCC

Adam Marciniak dołączył do Zarządu Grupy CCC i objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Technologii i Digitalizacji. W ramach wykonywanych obowiązków, obejmie nadzór nad rozwojem technologii, cyfryzacji oraz cyberbezpieczeństwa, przy ścisłej współpracy z biznesowymi funkcjami sprzedaży stacjonarnej, analityki CRM czy e-commerce w Grupie CCC.

2021 / 09

Adam Marciniak to jeden z najbardziej doświadczonych polskich managerów zajmujących się technologią oraz cyfrową transformacją biznesu. Swoją niemal 20-letnią karierę budował w największych instytucjach finansowych w Polsce: Banku Pekao, Centralnym Domu Maklerskim Pekao, Inteligo Financial Services oraz PKO Banku Polskim, gdzie w ostatnich latach, od 2017 roku do 2021 roku, był Członkiem Zarządu odpowiedzialnym za obszar technologii, cyberbezpieczeństwo oraz szkolenia i rozwój pracowników. Z sukcesem zreorganizował funkcjonowanie struktur IT koncentrując się na efektywności procesów, optymalizacji kosztów i dynamicznym rozwoju biznesu. Współtworzył takie rozwiązania jak BLIK, IKO, Bankowe Centrum Cyberbezpieczeństwa, cyfrowa tożsamość w administracji, ogólnopolski system eRejestracji na szczepienia Covid oraz koncepcję Chmury Krajowej. Od lat zaangażowany był także w proces transformacji cyfrowej sektora bankowego oraz kluczowych instytucji publicznych. Był Przewodniczącym Prezydium Rady ds. Bankowości Elektronicznej przy Związku Banków Polskich, Rady Architektury IT przy Komitecie Rady Ministrów ds. Cyfryzacji, Przewodniczącym Grupy Ekspertów IT działającej w Ministerstwie Finansów oraz Członkiem Zespołu Doradców IT przy Ministerstwie Zdrowia. Przewodniczył również Radom Nadzorczym spółek Operator Chmury Krajowej i PKO BP Finat.

W 2003 roku ukończył Wojskową Akademię Techniczną w Warszawie i otrzymał tytuł magistra nauk informatycznych. W latach 2006-2007 studiował również zarządzanie projektami IT na Politechnice Warszawskiej. Ukończył także studia podyplomowe Executive Master of Business Administration na Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie. Jest laureatem licznych branżowych nagród i wyróżnień.

COFACE

Jarosław Jaworski został nowym CEO Coface w Regionie Europy Środkowo-Wschodniej.

Jarosław Jaworski dołączył do Coface w 2006 roku, wprowadzając i rozwijając działalność faktoringową Coface w Polsce. Od 2012 roku pełnił funkcję Country Managera i odpowiadał za rozwój wszystkich obszarów działalności Coface w naszym kraju. Obecnie będzie zarządzał biznesem Coface w całym Regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Jednocześnie jako CEO jednego z siedmiu regionów Coface na świecie, będzie Członkiem Komitetu Wykonawczego Grupy Coface. Jego wpływ na rozwój Coface w Polsce był bardzo znaczący, z sukcesami zarządzał działaniami poszczególnych spółek, które jako grupa Coface stały się jednym z największych graczy na rynku, świadczącym usługi ubezpieczenia należności, faktoringu, informacji gospodarczej i windykacji B2B. Jarosław Jaworski rozpoczął karierę w sektorze bankowym i usługach finansowych w 1992 roku, a od 1999 roku związał się z branżą faktoringową. Przez wiele lat Członek Komitetu Wykonawczego Polskiego Związku Faktorów,

2021 / 09

następnie jego Przewodniczący, a w obecnej kadencji Wiceprzewodniczący. Mówca i panelista podczas wielu konferencji branżowych i finansowych.

Jest absolwentem ekonomii na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim oraz studiów MBA University of Illinois na Politechnice Lubelskiej.

CRIDO LEGAL

Z początkiem września 2021 roku do CRIDO Legal dołączył **Przemysław Furmaga**, który jest Partnerem odpowiedzialnym za praktykę M&A. Wraz z nim do kancelarii dołączyli **Aleksandra Czarnecka** oraz **Andrzej Dunikowski**, którzy zajmują stanowiska Senior Associate.

Andrzej Dunikowski przed dołączeniem do CRIDO współpracował z Przemysławem Furmagą w kancelarii DZP, z którą w przeszłości była też związana Aleksandra Czarnecka.

Przemysław Furmaga odpowiada za rozwój doradztwa w obszarze fuzji i przejęć. Nowy Partner CRIDO Legal posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu krajowych i transgranicznych projektów M&A, które zdobywał m.in. w kancelarii DZP. Przy transakcjach akwizycyjnych reprezentował klientów zarówno po stronie sprzedających, jak i kupujących. Pracował z międzynarodowymi korporacjami, funduszami private equity oraz prywatnymi przedsiębiorcami. Doradzał także przy transakcjach wykupów managerskich, a także w sporach korporacyjnych.

Andrzej Dunikowski jest adwokatem i specjalizuje się w zakresie transakcji fuzji i przejęć oraz prawa spółek, a także doradza przedsiębiorcom polskim i zagranicznym w prowadzeniu działalności gospodarczej w Polsce. Praktykę prawniczą zdobywa już od ponad dekady. Od początku swojej ścieżki zawodowej koncentruje się na prawnych aspektach funkcjonowania biznesu. Doradza przedsiębiorcom polskim i zagranicznym, wspierając ich w realizacji ambitnych celów. Pomaga zarówno zagranicznym podmiotom przy wejściu na rynek polski, jak też wspiera polskie podmioty w ich ekspansji zagranicznej. Doświadczenie zdobywał, doradzając przy międzynarodowych i krajowych transakcjach fuzji i przejęć oraz pomagając przy procesach restrukturyzacji spółek.

Aleksandra Czarnecka, jest radczynią prawną. Doradza klientom w zakresie transakcji fuzji i przejęć na wszystkich etapach - począwszy od ich strukturyzowania, poprzez prowadzenie badania due diligence, przygotowanie i negocjowanie dokumentacji transakcyjnej, skończywszy na finalizacji akwizycji i wsparcia w fazie post-transakcyjnej. Doświadczenia

2021 / 09

zawodowe Aleksandra Czarnecka zdobywała w trakcie współpracy z innymi renomowanymi polskimi kancelariami prawniczymi, a także w Dziale Prawnym banku oraz w fundacji.

CUSHMAN & WAKEFIELD

Zuzanna Paciorkiewicz oraz **Ondřej Fukal** zostali Współdyrektorami Działu Asset Services Cushman & Wakefield w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. **Damian Kołata** powrócił do Cushman & Wakefield, obejmie stanowisko Dyrektora stale rozwijającego się zespołu zajmującego się doradztwem na rynku powierzchni przemysłowych i logistycznych w Polsce oraz Dyrektora E-commerce na Europę Środkowo-Wschodnią. Nowym Dyrektorem Działu Rynków Kapitałowych Cushman & Wakefield w Polsce został **Jeff Alson**.

Zuzanna Paciorkiewicz pełni funkcję Dyrektora Działu Asset Services w Cushman & Wakefield. Odpowiada za całą linię biznesową, zarządzanie nieruchomościami biurowymi, handlowymi i logistycznymi oraz obiektami hotelowymi, kierując zespołem liczącym ponad 220 specjalistów. Do jej obowiązków należy także strategiczne zarządzanie relacjami z klientami, zarządzanie jakością i usprawnianie procesów, rozwój biznesu, prowadzenie negocjacji oraz wdrażanie innowacji. Dołączyła do Cushman & Wakefield w 2006 roku jako Zarządca Nieruchomości. W 2010 roku awansowała na stanowisko Associate Director w Dziale Property Management Business Space. Wśród głównych klientów obsługiwanych przez Zuzannę Paciorkiewicz i jej zespół znajdują się takie firmy jak Deko, Logicon, CA IMMO, DWS, Amundi, CBRE GI oraz Skanska. W jej pracy szczególnie duże znaczenie ma jej bogate doświadczenie w zakresie zarządzania nieruchomościami, w tym dużymi portfelami aktywów, oraz obsługi klientów międzynarodowych, a także dogłębna znajomość złożonych procesów w cyklu życia nieruchomości. Jako Dyrektor Działu Asset Services Operations odpowiada za całą linię biznesową, w tym za strategiczne planowanie i organizację zasobów służących realizacji projektów oraz osiągnięciu planowanych rezultatów. Zuzanna Paciorkiewicz jest Członkiem Królewskiego Instytutu Dyplomowanych Rzeczoznawców RICS oraz certyfikowanym Mediatorem Międzynarodowym RICS. Posiada także tytuł doktora ekonomii.

Ondřej Fukal kieruje zespołem ponad 100 specjalistów zajmujących się wszystkimi aspektami zarządzania nieruchomościami komercyjnymi, w tym obsługą umów najmu, raportowaniem i księgowością. Jego zespół zapewnia usługi o niezmiennie wysokiej jakości we wszystkich sektorach – zarządzania centrami handlowymi oraz obiektami biurowymi i logistycznymi. Ondřej Fukal ma 27-letnie doświadczenie w wielu obszarach zarządzania nieruchomościami i obiektami; dołączył do firmy Healey & Baker w 1994 roku, a następnie pracował zarówno w firmach świadczących usługi zarządzania technicznego, jak i w sektorze agencyjnym. Do Cushman & Wakefield trafił ponownie w 2006 roku. Utrzymuje kontakty z lokalnymi inwestorami

12

2021 / 09

prywatnymi oraz międzynarodowymi klientami instytucjonalnymi. Ondřej Fukal jest Członkiem Królewskiego Instytutu Dyplomowanych Rzeczoznawców RICS, Członkiem ICSC, Wykładowcą na kierunku MBA Real Estate w Wyższej Szkole Ekonomicznej w Pradze oraz Wykładowcą w Instytucie Zarządzania Obiektami.

Damian Kołata był już związany z Cushman & Wakefield, a w 2020 roku rozpoczął pracę w firmie Fiege na stanowisku E-Commerce Operations Director Poland. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu łańcuchem dostaw w międzynarodowym środowisku. Swoją karierę rozpoczął od zarządzania zakupami i zapasami, a później dodatkowo koordynował transgraniczny przepływ towarów, włączając w to logistykę importu i dystrybucji oraz procedury celne. Następnie był odpowiedzialny za optymalizację procesów magazynowych, koordynację poszczególnych operacji logistycznych oraz optymalizację kosztów operacyjnych na rynku wschodnioeuropejskim. Jest pomysłodawcą jednego z pierwszych sklepów internetowych na Ukrainie. Wspierał również otwarcie centrum dystrybucyjnego dla największej europejskiej internetowej platformy modowej.

Jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

Jeff Alson będzie koncentrował się na działalności w Polsce, wspierając lokalny zespół odpowiadający za obsługę transakcji na rynkach kapitałowych. Ich głównym obszarem specjalizacji są odpowiednio nieruchomości logistyczne i handlowe, biurowe, a także sektor alternatywny i doradztwo dłużne. Jeff Alson odpowiada za inicjowanie, prowadzenie i nadzorowanie transakcji oraz działań blisko 30 specjalistów ds. rynku kapitałowego w tym regionie. Z rynkiem nieruchomości związany jest od 1998 roku, a w Polsce działa od 2003 roku, zarówno jako Doradca, jak i inwestor. Do Cushman & Wakefield dołączył w 2016 roku, a wcześniej pracował dla Orco Property Group, 3CREIM oraz CBRE.

DECATHLON

Wojciech Kozłowski, Dyrektor Marketingu i Rzecznik Prasowy sieci sklepów Decathlon, zakończy pracę w firmie.

Wojciech Kozłowski z Decathlonem związany był od 2017 roku. Zaczynał jako Marketing Manager, po niecałym roku awansował na Szefa Działu Marketingu. Przez ostatni rok łączył to stanowisko z obowiązkami Członka Zarządu. Przed pracą w Decathlonie, był Brand Managerem marki Tyskie w Kompanii Piwowarskiej. Zdobył także doświadczenie w L'Oreal, Danone i AdOcean.

2021 / 09

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej i Akademii Leona Koźmińskiego.

DIGITREE GROUP

Konrad Żaczek został powołany w skład Zarządu Spółki Digitree Group S.A. na stanowisko Członka Zarządu ds. Finansowych.

Konrad Żaczek dotychczas, począwszy od 2018 roku zasiadał w Radzie Nadzorczej Digitree Group. Przez ostatnie 10 lat był też związany z 21 Concordia, gdzie odpowiadał za procesy inwestycyjne i nadzór nad inwestycjami. Wcześniej, pracował jako Analityk nadzorujący usługi bankowości inwestycyjnej oraz Analityk w firmie doradztwa finansowego. Zasiadał też w Radach Nadzorczych spółek Wójcik Fashion, Monevia i EGB Investments.

DINO

Na Członków Zarządu spółki Dino Polska S.A. powołano **Izabelę Biadałą, Michała Krauze** oraz **Michała Muskałę**.

Izabela Biadała uczestniczy w rozwoju Grupy Dino Polska od 2002 roku. W latach 2002-2011 zajmowała stanowiska w obszarze administracji, logistyki i księgowości. Od 2011 roku pełni w spółce funkcje kierownicze. W latach 2011-2019 kierowała Działem Zarządzania Bazą Danych, a w jego ramach była odpowiedzialna m.in. za wdrożenie informatycznego systemu sprzedaży w sieci marketów Dino. W listopadzie 2019 roku objęła stanowisko Dyrektora Administracji, a następnie, w marcu 2020 roku, funkcję Dyrektora Operacyjno-Administracyjnego. Nadzoruje Działy Operacji Sklepowych, Zakupów, Sprzedaży, Administracji, IT, Logistyki, Ochrony i BHP oraz Rekrutacji.

Posiada wykształcenie wyższe. Ukończyła zarządzanie w zakresie finansów i rachunkowości na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.

Michał Krauze jest związany z Grupą Dino od 2002 roku. W latach 2002-2007 pełnił funkcję Księgowego, a następnie Samodzielnego Księgowego w latach 2007-2011 oraz Kontrolera Finansowego w latach 2011-2016. Od maja 2014 roku Michał Krauze pełni funkcję Członka Zarządu, a od lipca 2016 roku również funkcję Dyrektora Finansowego. W spółce kieruje obszarami finansów, ekspansji, kontroli i ryzyka.

2021 / 09

Jest absolwentem Wielkopolskiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Jarocinie na kierunku administracja gospodarcza.

Michał Muskała dołączył do spółki Dino Polska w 2018 roku, obejmując stanowisko Dyrektora Inwestycji Centralnych, w ramach którego był odpowiedzialny za przygotowanie, nadzór i realizację inwestycji centralnych spółki w szczególności centrów dystrybucyjnych, a następnie zarządzanie wszystkimi inwestycjami spółki, w tym przede wszystkim dotyczącymi nowych marketów Dino. Od sierpnia 2019 roku piastuje stanowiska Dyrektora Inwestycji i Utrzymania Ruchu, na którym odpowiada dodatkowo za obszar techniczny. Także w sierpniu 2019 roku został powołany na Członka Zarządu spółki Dino Polska. Karierę zawodową rozpoczął w 2010 roku. W latach 2012-2014 zajmował stanowisko Inżyniera Budowy, a następnie od 2014 roku na stanowiskach kierowniczych prowadził inwestycje z sektora prywatnego i publicznego, odpowiadając za nadzór budowlany i finanse.

Jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej. W 2014 roku z wyróżnieniem ukończył studia na Wydziale Budownictwa Lądowego i Wodnego na kierunku budownictwo ze specjalizacją budowlano-technologiczno-managerską.

DLA PIPER

Magdalena Zabłocka-Foulkes objęła stanowisko Counsel w kancelarii DLA Piper.

Magdalena Zabłocka-Foulkes w warszawskim biurze DLA Piper zajmuje stanowisko Counsel. Specjalizuje się w obsłudze przedsięwzięć infrastrukturalnych z zakresu gospodarki odpadami, energetyki oraz budownictwa mieszkaniowego, w tym realizowanych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Zajmuje się także zagadnieniami z dziedzin gospodarki komunalnej i finansów publicznych.

Magdalena przez ponad dwa lata współpracowała z kancelarią Bird & Bird, a wcześniej przez prawie 11 lat – z kancelarią Domański Zakrzewski Palinka. Przez dwie kadencje w latach 1998-2006 była radną warszawskiej dzielnicy Bielany. W tym okresie przez dwa lata była zastępcą dyrektora kancelarii sejmiku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

Jest radcą prawnym od 2008 roku, absolwentką prawa i administracji na Uniwersytecie Warszawskim.

2021 / 09

EOBUWIE

Nowym Prezesem firmy eobuwie.pl został **Damian Zapłata**. Jego głównym celem będzie wzmocnienie rozwoju spółki, w tym projektów na rynkach zagranicznych.

Damian Zapłata swoją karierę zawodową budował m.in. jako Członek Zarządu Allegro.pl i Prezes firmy First Data Polska, do której należy marka Polcard. Wcześniej był m.in. Dyrektorem Zarządzającym programem lojalnościowym Payback. Karierę zawodową zaczynał w firmie doradczej McKinsey & Company.

Jest absolwentem Europa Universitaet Viadrina w Niemczech. Ukończył również studia MBA na uczelni Insead we Francji i Singapurze.

EY LAW

Marek Sawicki został nowym Partnerem praktyki prawa korporacyjnego i handlowego w kancelarii EY Law.

Marek Sawicki od ponad 20 lat doradza klientom w transakcjach z zakresu fuzji i przejęć, private equity i venture capital, ze szczególnym uwzględnieniem sektora nauk przyrodniczych oraz opieki zdrowotnej. Posiada bogate doświadczenie w prowadzeniu transakcji krajowych oraz zagranicznych. Współpracował z klientami wywodzącymi się zarówno z sektora prywatnego, jak i z podmiotami instytucjonalnymi. Jest regularnie wyróżnianym prawnikiem, rekomendowanym przez Chambers Europe, Chambers Global, IFLR1000 czy Legal500 za skuteczne doradztwo i doskonałą reprezentację klientów. Jest również radcą prawnym, wpisanym na listę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

FIRMA OPONIARSKA DĘBICA

Agnieszka Joanna Modras została powołana na Członka Rady Nadzorczej oraz Członka Komitetu Audytu spółki Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. **Łukasz Rędziński** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki.

Agnieszka Joanna Modras w latach 2002-2004 Prawnica w warszawskim biurze Weil Gotshal & Manges. Następnie, w okresie od 2004 roku do 2015 roku Radca Prawny w Sołtyński Kawecki & Szlęzak. W latach 2015-2020 Dyrektor Departamentu Obsługi Prawnej Banku Pocztowego S.A. Od 2020 roku Dyrektor Departamentu Prawnego Banku Gospodarstwa Krajowego. Od 2020 roku Niezależny Członek Rady Nadzorczej ZT Kruszwica S.A. W przeszłości Niezależny Członek

2021 / 09

Rady Nadzorczej oraz Przewodnicząca Komitetu Audytu w FCA-Group Bank Polska S.A. w latach 2017-2019, a także Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej Immusec Sp. z o.o. w latach 2016-2019.

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz absolwentka studiów podyplomowych dot. zarządzania ryzykiem w instytucjach finansowych w Szkole Głównej Handlowej, od 2017 roku uczestnik programu studiów doktoranckich na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.

Łukasz Rędziniak w latach 1990–1991 Asystent na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Prawnik w Consoft Consulting Sp. z o.o. w okresie od 1991 roku do 1992 roku. Adwokat w indywidualnej kancelarii współpracującej z Dewey Ballantine Sp. z o.o. w latach 1997–2000, adwokat w kancelarii Dewey & LeBoeuf LLP w latach 1993-2007, a od 2001 roku Partner tej kancelarii. W latach 2007–2009 Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Rzeczypospolitej Polskiej. Od 2009 roku Partner Zarządzający biurem Studnicki Pleszka Cwiąkański Górski Sp. K. w Warszawie. Od 2013 roku Członek Zarządu Kulczyk Investments S.A. W latach 2004-2007 oraz 2013-2015 pełnił funkcję Członka i Sekretarza Rady Nadzorczej Firmy Oponiarskiej Dębica S.A. Jest Przewodniczącym Rady Dyrektorów Serinus Energy plc, Członkiem Rad Nadzorczych spółek Ciech S.A., Autostrada Wielkopolska S.A., A2 Route Sp. z o.o. i SCT Broker Sp. z o.o.

Adwokat, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 1996 roku Członek Okręgowej Izby Adwokackiej w Warszawie.

GESSEL

Maciej Boryczko został Szefem Praktyki Prawa Nieruchomości w Kancelarii Gessel.

Maciej Boryczko jest członkiem zespołu Kancelarii Gessel od 2011 roku. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie na rzecz krajowych i międzynarodowych inwestorów obejmujące szeroki zakres projektów, w tym w obszarze nieruchomościowym. Doradzał klientom w najbardziej wymagających i skomplikowanych procesach, polegających m.in. na zbyciu i nabyciu nieruchomości, najmu i dzierżawy, finansowaniu projektów nieruchomościowych, ich rewitalizacji i komercjalizacji. Zajmuje się szacowaniem i mitygowaniem ryzyk związanych z otaczającymi go procesami, był zaangażowany w przeprowadzenie ponad 100 badań typu due diligence, którego przedmiotem niemal zawsze były wątki nieruchomościowe. Specjalizuje się także w zagadnieniach korporacyjnych i transakcjach typu M&A.

17

2021 / 09

GIDE LOYRETTE NOUEL

Robert Dulewicz przestał pełnić funkcję Szefa Praktyki Rynków Kapitałowych w kancelarii Gide Loyrette Nouel. Jego następcą jest **Michał Śmiechowski**.

Michał Śmiechowski zajmuje w Gide stanowisko Counsel. Specjalizuje się w obsłudze emisji dłużnych papierów wartościowych, w doradztwie dla emitentów, banków i innych instytucji finansowych organizujących emisje obligacji. Obsługiwał także transakcje finansowania akwizycji w sektorze produkcyjnym i przedsięwzięć infrastrukturalnych oraz projektów w sektorach ropy i gazu, energetycznym i ciepłowniczym. Doradzał przy transakcjach finansowania, w tym w zakresie prawa papierów wartościowych, bankowego, prawa spółek i cywilnego, jak również przy finansowaniach strukturyzowanych. Wcześniej przez ponad 11 lat pracował w kancelarii Dentons. Przez rok był Prawnikiem delegowanym w Europejskim Banku Inwestycyjnym w Luksemburgu. Przedtem przez rok był Prawnikiem kancelarii Clifford Chance.

Jest adwokatem od 2011 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Robert Dulewicz ze stanowiska Partnera kierował praktyką rynków kapitałowych w warszawskim biurze kancelarii Gide. Od ponad 22 lat specjalizuje się w prawie bankowym oraz prawie papierów wartościowych i w obsłudze transakcji na rynku kapitałowym, w tym emisji obligacji korporacyjnych obligacji projektowych, finansowanie typu mezzanine oraz finansowanie obligacji hybrydowych. Doradzał przy przygotowaniu pierwszej w Polsce emisji obligacji przychodowych, a także jednej z pierwszych w Polsce emisji obligacji w formie niematerialnej. Pracował dla banków, pożyczkobiorców oraz inwestorów przy pozyskiwaniu finansowania w formie kredytu i papierów dłużnych. Zajmuje się także obsługą transakcji finansowania przedsięwzięć infrastrukturalnych lotnisk, linii kolejowych, taboru tramwajowego, oraz gospodarki wodno-ściekowej. Wcześniej przez ponad 11 lat pracował w kancelarii Dentons, w której współkierował zespołem rynków kapitałowych w Polsce i Europie, a przedtem przez 9,5 roku był Prawnikiem w kancelarii Clifford Chance. Jest prawnikiem rankingowym od lat regularnie wysoko rekomendowanym w kategorii dłużnych rynków kapitałowych w takich międzynarodowych zestawieniach jak Chambers Global, Chambers Europe i IFLR1000.

Jest radcą prawnym od 2001 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

2021 / 09

GLS POLAND

Stanowisko CFO w GLS Poland objęła **Marta Ludwiczak**. Wspiera firmę w realizacji nowej strategii rozwoju.

Marta Ludwiczak ma wieloletnie doświadczenie w finansach, strategii finansowej i sprawozdawczości korporacyjnej. Pracowała w polskich, jak i międzynarodowych spółkach różnych branż: ICT, leasingowej i audytu finansowego.

Posiada tytuł biegłego rewidenta oraz stopień Executive MBA uzyskany w Szkole Głównej Handlowej, Warszawa i University of Quebec, Montreal. Jest również mentorką największego w Polsce cross-biznesowego Programu Mentoringowego Fundacji Liderów Biznesu.

HERKULES

Na Członków Rady Nadzorczej spółki Herkules S.A. powołano **Michała Hulbója** oraz **Grzegorza Łajcę**.

Michał Hulbój od października 2017 roku do sierpnia 2020 roku w spółce Develia S.A. pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Od listopada 2019 roku do maja 2020 obejmował stanowisko p.o. Prezesa Zarządu, a wcześniej od maja 2017 roku do października 2017 roku był Członkiem Rady Nadzorczej. W spółce Trakcja S.A. od czerwca 2016 roku pełni obowiązki Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, wcześniej od czerwca 2015 roku do czerwca 2016 roku obejmował stanowisko Członka Rady Nadzorczej. W firmie AB Kauno Tiltai jest od marca 2020 roku Członkiem Rady Nadzorczej. W Libet S.A. od czerwca 2019 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej. W spółce AC S.A. od maja 2019 roku zajmuje stanowisko Członka Rady Nadzorczej. W firmie EMC Instytut Medyczny S.A. jest Członkiem Rady Nadzorczej od grudnia 2017 roku. W spółce Orzeł Biały S.A. od maja 2017 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej. W Nowa Gala S.A. w okresie od czerwca 2018 roku do listopada 2019 roku był Członkiem Rady Nadzorczej. Pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki Cresco Sp. z o.o. od grudnia 2014 roku do czerwca 2018 roku. W Forum TFI był Członkiem Zarządu, Dyrektorem Biura Zarządzania Aktywami od lutego 2013 roku do listopada 2014 roku. W spółce Erste Securities Polska S.A. od lutego 2012 roku do stycznia 2013 roku pełnił funkcję Dyrektora Biura Analiz. W Skarbiec TFI był Dyrektorem Biura Zarządzania Produktami Akcyjnymi od października 2010 roku do listopada 2011 roku. W PTE PZU S.A. pracował od czerwca 2008 roku do października 2010 roku jako Zarządzający Portfelem Akcji, a wcześniej od lipca 2005 roku do czerwca 2008 roku jako Analityk Akcji. W Millennium Dom Maklerski S.A. od lutego 2004 roku do czerwca 2005 roku pełnił

2021 / 09

obowiązki Analityka Akcji. W okresie od lipca 2002 roku do stycznia 2004 roku Bank Millennium S.A. brał udział w programie szkolenia kadr managerskich.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, kierunek finanse i bankowość. Pozytywnie zdał 2 egzaminy CFA, posiada licencję maklera papierów wartościowych.

Grzegorz Łajca posiada ponad 30 letnie doświadczenia zawodowe w zarządzaniu firmami w pięciu branżach, w tym 16 letnie doświadczenie w branży budowlanej w kilku różnych grupach produktowych, 10 lat doświadczenia w branży szkła samochodowego na rynku wtórnym. Obecnie od 3 lat aktywny w branży opakowań kartonowych. Jego doświadczenie zawodowe obejmuje całkowite restrukturyzacje firm produkcyjnych, akwizycje i integracje firm w Polsce i Europie. Był odpowiedzialny za rozwój rynków exportowych i zarządzanie rozproszonymi organizacjami dystrybucyjnymi na terenie Europy, Ukrainy, Rosji i Afryki Północnej. Kilukrotnie współpracował z funduszami PE/VC. Prowadzi własną firmę doradczą Corporis Group, prowadząc projekty w różnych branżach / regionach świata. Od maja 2002 roku do maja 2004 roku pełnił funkcję Prezes Zarządu firmy Ceramika Gres S.A. W okresie od września 2004 roku do lutego 2008 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu firmy Libet S.A. Od marca 2008 roku do lutego 2018 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Grupy NordGlass, którą łączył w okresie od stycznia 2016 roku do lutego 2018 roku ze stanowiskiem Business Development Director/Retail Distribution Director ARG w koncernie AGC. Obecnie sprawuje funkcję Prezesa Zarządu Grupy Akomex.

Ukończył Wydział Elektryczny Politechniki Warszawskiej.

HUAWEI

Jackie Zhang objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego Huawei Polska, nadzoruje działania producenta na lokalnym rynku. **Martin Sun** został nowym Dyrektorem Zarządzającym w Huawei Consumer Business Group w Polsce.

Jackie Zhang ma ponad 15-letnie doświadczenie w branży telekomunikacyjnej. W swojej karierze koncentrował się na rozwoju biznesu na rynkach zagranicznych i relacjach z kluczowymi klientami. W latach 2014-2017 Jackie Zhang był Zastępcą Dyrektora Generalnego Huawei Vietnam. Od 2018 roku pełnił funkcje zarządcze w krajach europejskich, w tym w Polsce, gdzie wcześniej kierował Pionem Carrier Network Business Group. Ostatnio sprawował funkcję Dyrektora Zarządzającego Huawei w Austrii.

Ukończył studia na Uniwersytecie Finansów i Ekonomii w Anhui w Chinach.

2021 / 09

Martin Sun jest związany z firmą Huawei od ponad dziewięciu lat. Przez ostatnie 2 lata pracował w Huawei CBG Polska jako Dyrektor odpowiedzialny za całość sprzedaży produktów marki w Polsce. Wcześniej pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Huawei CBG w Maroku, a poprzednio – Managera ds. Sprzedaży w Pakistanie.

ING

Alicja Żyła została nowym Wiceprezesem Zarządu ING Banku Śląskiego, jest odpowiedzialna za obszar COO. **Adam Sar** został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu spółki ING Lease. **Krzysztof Blinowski** został powołany na Wiceprezesa Zarządu spółki ING Usługi dla Biznesu S.A. Będzie odpowiedzialny za rozwój i skalowanie usług ING Księgowość oraz sprzedaż platformy do robotyzacji procesów oferowanej pod marką SAIO.

Alicja Żyła jest związana z Grupą ING od 1996 roku. Swoją karierę rozpoczęła w ING Banku Śląskim w Dziale HR. Od 1998 roku przez 10 lat pracowała w Pionie Bankowości Detalicznej, gdzie pełniła szereg kluczowych funkcji, w tym od 2006 roku jako Dyrektor Detalicznych Produktów Depozytowych. Odpowiadała m.in. za wdrożenie kont Direct oraz ZYSK, prowadziła i nadzorowała kluczowe projekty, jak DETAL 2006 oraz FRONT-END. W 2008 roku została powołana na stanowisko Dyrektora Banku w Pionie Operacji. W tej roli z sukcesem kontynuowała transformację operacji do modelu centralnego, budując i rozwijając centra obsługi operacyjnej wszystkich linii biznesowych. Nadzorowała projekty outsourcingowe, m.in. obsługi gotówkowej, personalizacji kart, obsługi korespondencji i dokumentów, monitoringu i windykacji. Wdrożyła praktyki zarządzania operacyjnego wspierające doskonalenie i automatyzację procesów. Brała udział w wielu inicjatywach i projektach globalnych w Grupie ING z obszaru zarządzania operacyjnego. W 2018 roku Alicja Żyła objęła stanowisko Wiceprezes Zarządu ING Lease nadzorującej produkty i procesy, IT, operacje oraz finanse, a w marcu 2021 roku została Prezes Zarządu tej spółki. Alicja Żyła zaangażowała się także w prace na rzecz branży leasingowej, w maju 2021 roku została Wiceprzewodniczącą Komitetu Wykonawczego Związku Polskiego Leasingu. Równocześnie od lipca 2020 roku Alicja Żyła wspierała Zarząd ING Banku Śląskiego w obszarze KYC. Współpracując z jednostkami banku przyczyniła się do realizacji takich kluczowych celów strategicznych jak realizacja obowiązkowych przeglądów CDD/KYC oraz wdrażanie systemów globalnych. Ponadto, w latach 2009-2020 pełniła funkcję Członkini Rady Nadzorczej Krajowej Izby Rozliczeniowej, a od 2019 roku do sierpnia 2021 roku funkcję Członkini Rady Nadzorczej NN TFI Investment Partners.

2021 / 09

Adam Sar jest związany z Grupą ING od 28 lat. Ma szeroką wiedzę oraz wieloletnie doświadczenie w obszarze klientów biznesowych, które zdobywał na kluczowych stanowiskach. Z sukcesem tworzył i zarządzał wieloma zespołami sprzedażowymi. Pracował m.in. jako Dyrektor ds. Komercyjnych, Dyrektor ds. Rynku Detalicznego. Przez ostatnich kilkanaście lat pełnił rolę Dyrektora Regionalnego ds. Korporacyjnych i z sukcesem realizował plany biznesowe.

Jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego.

Krzysztof Blinowski z Grupą ING związany jest od 2010 roku. Przez osiem lat zarządzał produktami w obszarze płatności i rozliczeń, był m.in. współodpowiedzialny za wdrożenie do oferty ING Banku terminali płatniczych i pierwszej bankowej bramki płatniczej w Polsce – imoje. W latach 2018-2020 jako Country Manager Twisto Polska wprowadził na rynek usługę Kup teraz, zapłać później. Od 2020 roku był odpowiedzialny za budowę i rozwój platformy samochodowej automarket.pl w ramach grupy PKO BP.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

JDP

Do Zespołu Prawa Zamówień Publicznych, Zespołu Postępowań Sądowych i Arbitrażowych oraz Zespołu Infrastruktury w kancelarii JDP dołączył **Łukasz Paweł Goniak** na stanowisku Senior Associate.

Łukasz Paweł Goniak specjalizuje się w kompleksowej obsłudze polskich i zagranicznych podmiotów gospodarczych w branży budowlanej, drogowej, transportowej i energetycznej, w tym przede wszystkim inwestycji realizowanych w drodze zamówień publicznych oraz w formule PPP. Doradza zarówno na etapie ubiegania się, jak i wykonania zamówienia. Dotychczas pracował przy największych w kraju, a także unikatowych w skali Europy projektach infrastrukturalnych. Wspierał również wykonawców m.in. w międzynarodowych przetargach na inwestycje w ramach NATO Security Investment Programme prowadzonych w oparciu o dyrektywy NATO. Przez blisko osiem lat, pracował jako Dziennikarz w Telewizji Polskiej.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji, a także Wydziału Politologii i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Obecnie jest adiunktem w Instytucie Edukacji Medialnej i Dziennikarstwa Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. W 2017 roku obronił doktorat z wyróżnieniem, zostając jednocześnie w roku 2018

22

2021 / 09

laureatem nagrody im. Pawła Stęпки, przyznawanej przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji oraz Uniwersytet Warszawski za najlepszą rozprawę doktorską z dziedziny mediów elektronicznych. Ukończył także szereg kursów z zakresu prawa mediów i nowych technologii oraz prawa Unii Europejskiej, w tym na tak prestiżowych uczelniach jak King's College w Londynie czy Uniwersytet Teksański w Austin.

JLL

Paweł Szejter został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu firmy JLL w Polsce. Zastąpi w tej roli **Kazimierza Kirejczyka**. **Tom Devonshire-Griffin** objął funkcję Dyrektora Działu Rynków Kapitałowych w Europie Środkowo-Wschodniej, nadzorującego aktywność zespołów doradców inwestycyjnych w Polsce, Czechach, na Węgrzech, w Rumunii i na Słowacji. Tom Devonshire-Griffin zastąpi na tym stanowisku **Mike'a Atwella**, który po czterech latach kierowania biznesem Rynków Kapitałowych w Europie Środkowo-Wschodniej wraca do Londynu, aby objąć seniorskie stanowisko w zespole ekspertów z obszaru inwestycji w nieruchomości magazynowe i logistyczne w regionie EMEA. **Marcin Sulewski** objął stanowisko szefa Działu Rynków Kapitałowych Nieruchomości Biurowych w Polsce, odpowiedzialnego za doradztwo deweloperom biurowym i inwestorom z tego obszaru w zakresie długoterminowych strategii rozwoju. **Sławomir Jędrzejewski** awansował na stanowisko szefa Działu Rynków Kapitałowych Nieruchomości Magazynowych w Polsce, odpowiadając za rozwój usług doradczych dla deweloperów i funduszy aktywnych w segmencie nieruchomości logistycznych. **Aleksandra Garwońska** objęła stanowisko Dyrektora i pokieruje pracami Działu Badań Rynku Mieszkaniowego w JLL Polska.

Paweł Szejter od 2018 roku kieruje pracami Działu Mieszkaniowego JLL, w którego skład wchodzi Zespoły: Badań Rynku Mieszkaniowego, Doradztwa Deweloperskiego oraz Doradztwa Transakcyjnego. Wcześniej wspólnie z Kazimierzem Kirejczykiem stworzył i przez ponad 25 lat rozwijał REAS, firmę doradczą świadczącą kompleksowe usługi związane z rynkiem mieszkaniowym. Po połączeniu firm w grudniu 2018 roku swoją aktywność koncentrował na wzmacnianiu usług z obszaru doradztwa transakcyjnego na rynku mieszkaniowym, którego JLL jest liderem na rynku polskim.

Kazimierz Kirejczyk jako jeden z najbardziej uznanych ekspertów rynku mieszkaniowego w Polsce będzie w dalszym ciągu wspierał prace Zespołu Mieszkaniowego w zakresie analiz strategicznych, długoterminowych prognoz i rozwijających się segmentów związanych z mieszkalnictwem, w tym budownictwa dla seniorów. Zwiększy jednocześnie swoje zaangażowanie w prace JLL Strategic Advisory Panel czyli działającego przy Zarządzie think-tanku, którym kieruje od początku tego roku.

2021 / 09

Tom Devonshire-Griffin ma ponad 20-letnie doświadczenie na rynkach kapitałowych, zdobyte m.in. na stanowisku Dyrektora Regionalnego CIS i Rosji czy Dyrektora Działu Rynków Kapitałowych JLL w Indiach. W latach 2004-2008 był Szefem Działu Inwestycyjnego w praskim King Sturge - firmie przejętej później przez JLL. Tom Devonshire-Griffin będzie kierował działaniami zespołów w Europie Środkowo-Wschodniej z warszawskiej siedziby JLL, blisko współpracując zarówno z ekspertami lokalnymi, jak również z kierownictwem regionu CEE i EMEA.

Marcin Sulewski ma 16 lat doświadczenia w obszarze tworzenia i wdrażania planów inwestycyjnych oraz wycen nieruchomości komercyjnych. Współpracował z wiodącymi firmami deweloperskimi oraz inwestorami działającymi zarówno w Polsce, jak i całym regionie CEE, w tym m.in. z AEW, CBRE GI, CPI Property Group, DWS, Echo Investment, Ghelamco, Griffin, Immofinanz, Mayland, PZU i Union Investment. Marcin Sulewski doradzał w transakcjach biurowych, handlowych i logistycznych, o łącznej wartości ponad 5 mld euro.

Sławomir Jędrzejewski ma 16 lat doświadczenia w nieruchomościach, głównie w sektorze magazynów i biur. Współpracował m.in. z AEW, CBRE GI, Credit Suisse, Deko, DWS, Garvest, Ghelamco, Griffin, HB Reavis, Immofinanz, P3, PZU, Savills IM, Skanska, Segro czy Tristan. W JLL doradzał w ok. 30 portfelowych transakcjach magazynowych obejmujących ponad 5 mln mkw., o wartości ok. 3 mld euro. Łącznie uczestniczył w umowach kupna/sprzedaży nieruchomości o wartości ponad 7 mld euro.

Aleksandra Gawrońska będzie odpowiedzialna za rozwój usług, narzędzi i rozwiązań z obszaru analizy rynku szeroko pojętych nieruchomości mieszkaniowych – tradycyjnego segmentu mieszkaniowego, ale też prywatnych akademików, projektów coliving, wielorodzinnych budynków na wynajem, a także budownictwa senioralnego. Aleksandra Gawrońska ma 10 lat doświadczenia w konsultingu i kompleksowej analizie rynku nieruchomości. Przed dołączeniem w 2018 roku do REAS - teraz część JLL, pracowała w firmie Colliers International, gdzie była odpowiedzialna za publikacje, raporty i analizy na temat rynku nieruchomości biurowych w Polsce. W JLL realizowała raporty dla wiodących deweloperów i inwestorów, takich jak m.in. Dom Development, Skanska, Bouygues Immobilier, Nexity, Marvipol, Cordia, Metexi, Yareal, Budimex Nieruchomości, OKRE, Acciona, MPWiK, Heimstaden, NREP czy Acteum.

Jest absolwentką Podyplomowych Studiów z Zarządzania Nieruchomościami oraz Wydziału Zarządzania i Inżynierii Produkcji Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

2021 / 09

JP WEBER

Zbigniew Głuchowski został Dyrektorem ds. Obsługi Transakcji w JP Weber, wspiera on inwestycje zagraniczne polskich firm.

Zbigniew Głuchowski ma ponad 20-letnie doświadczenie w prowadzeniu projektów inwestycyjnych i M&A oraz tworzeniu strategii rozwoju i ekspansji firm w Europie Środkowo-Wschodniej, w Niemczech i w USA. Stoi za sukcesem Funduszu Ekspansji Zagranicznej PFR TFI, który zbudował od podstaw i który współinwestuje wraz z polskimi firmami na rynkach zagranicznych. Przeprowadził blisko 70 inwestycji bezpośrednich w kilkunastu krajach. Zbigniew Głuchowski zarządzał także biurem regionalnym duńskiego funduszu inwestycyjnego w Moskwie i spółką na Ukrainie. Pracował też w Radach Nadzorczych 14 firm w 6 krajach.

JSW

Tomasz Cudny został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A.

Tomasz Cudny po ukończeniu studiów pracował w kopalni Kazimierz-Juliusz w Sosnowcu, gdzie przeszedł wszystkie szczeble kariery zawodowej, od Stażysty do Kierownika Działu Robót Górniczych, Zastępcy Kierownika Ruchu Zakładu Górniczego. Pracował w oddziałach wydobywczych robót przygotowawczych oraz likwidacji i zbrojeń. Współtworzył sposób eksploatacji silnie nachylonego pokładu węgla, oraz wraz z zespołem opracował możliwości utrzymania wyrobisk korytarzowych w sąsiedztwie zrobów. W latach 2007-2010 pracował jako Główny Specjalista w Zespole Logistyki i Przetargów w Biurze Zarządu Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. Następnie pełnił funkcje kierownicze w KWK Murcki-Staszic oraz w KWK Wujek. W 2016 roku został Prezesem Zarządu KHW S.A., a w 2017 roku Prezesem Zarządu Spółki Restrukturyzacji Kopalń S.A., gdzie pracował do 2018 roku. W latach 2019-2021 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Tauron Wydobyć S.A.

Ukończył studia o specjalności technika podziemnej eksploatacji złóż na Wydziale Górniczym Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Absolwent studiów podyplomowych w zakresie zamówień publicznych na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki Śląskiej. Posiada uprawnienia do zasiadania w organach nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa.

2021 / 09

LOKUM DEWELOPER

W skład Komitetu Audytu spółki Lokum Deweloper powołano **Emilię Sawicką** na stanowisko Przewodniczącej Komitetu Audytu, **Bartosza Krzesiaka** na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komitetu Audytu oraz **Jana Olczyka** na stanowisko Sekretarza Komitetu Audytu oraz Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. **Dariusz Olczyk** został powołany na Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki, a **Arkadiusz Król** objął stanowisko Sekretarza Rady Nadzorczej.

Emilia Sawicka praktycznie od zakończenia studiów wyższych związana jest z usługami audytorskimi. Doświadczenie zawodowe zdobywała w pracy dla międzynarodowych firm doradczych Rödl & Partner w latach 2002–2004 oraz jednej z firm tzw. wielkiej czwórki tj. Deloitte w latach 2004-2010. Przez okres ponad czterech lat Emilia Sawicka zdobyła również wiedzę praktyczną z zakresu księgowości, zintegrowanych systemów finansowo-księgowych oraz zarządzania kilkunastoosobowym zespołem, pełniąc funkcję Główniej Księgowej w grupach kapitałowych notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych, kolejno Tarczyński S.A. oraz Libet S.A. W latach 2015-2017 prowadziła własną działalność gospodarczą w zakresie usług audytorskich. Od stycznia 2017 roku jest Współwłaścicielem oraz Partnerem w spółce Gemini Audyt Tołko Sawicka Biegli rewidenci spółka partnerska. Dodatkowo od 2011 roku pełni funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Obornikach Śląskich Sp. z o.o.

Jest absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. W 2001 roku uzyskała tytułu magistra ekonomii, natomiast w roku 2009 zdobyła uprawnienia biegłego rewidenta.

Bartosz Krzesiak to Członek Rady Nadzorczej Lokum Deweloper S.A. od 2016 roku. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe na rynku kapitałowym w tym przede wszystkim w zakresie realizacji projektów emisji akcji na rynku publicznym i niepublicznym oraz obowiązków informacyjnych spółek publicznych. Aktualnie prowadzi działalność gospodarczą w zakresie doradztwa finansowego dla przedsiębiorstw. Współpracuje z Grupą Navigator Capital. Wcześniej zdobywał doświadczenie także m.in. w Deutsche Banku w Dziale Polish Strategic Corporates oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Certyfikowany Doradca w ASO.

Ukończył Szkołę Główną Handlową, kierunek: finanse i bankowość, specjalizacja bankowość inwestycyjna.

Jan Olczyk to Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Lokum Deweloper S.A. od 2016 roku,

26

2021 / 09

Członek Rady Nadzorczej od 2011 roku. Aktualnie pracuje na stanowisku Analityka Finansowego w firmie Apeiron Synthesis S.A.

Absolwent Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. W lipcu 2017 roku obronił z wyróżnieniem pracę magisterską na kierunku finance and accounting, specjalizacja corporate finance.

Dariusz Olczyk w latach 1991-1993 był Specjalistą ds. Sieci Telewizji Kablowej w Goset – Service Sp. z o.o. Od 1993 roku do 1996 roku pracował jako Doradca Techniczny w Arcodan Sp. z o.o. W latach 1993-2011 prowadził jednoosobową działalność gospodarczą. Jest Założycielem Lokum Deweloper S.A.

Absolwent Wydziału Elektroniki i Telekomunikacji Politechniki Wrocławskiej oraz studiów podyplomowych na Uniwersytecie Wrocławskim w zakresie zarządzania, prowadzone we współpracy z Central Connecticut State University.

Arkadiusz Król jest Sekretarzem Rady Nadzorczej Lokum Deweloper S.A. od 2016 roku. Posiada ponad 10-letnie doświadczenie zawodowe, głównie w obsłudze korporacyjnych spółek akcyjnych, w tym również giełdowych. Doświadczenie zdobywał podczas obsługi prawnej grupy kapitałowej, której działalność zlokalizowana była w Europie Środkowej. Od kilku lat świadczy pomoc prawną dla szeroko pojętego sektora deweloperskiego, skupiając się na kompleksowym doradztwie prawnym, w szczególności w zakresie korporacyjnym, inwestycyjnym oraz kontraktowym. Posiada doświadczenie związane z praktyką ochrony konsumentów, praktyką ochrony danych osobowych oraz kwestiami audytu wewnętrznego i compliance.

Ukończył z wyróżnieniem studia MBA na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Jest radcą prawnym, absolwentem Wydziału Prawa na UMCS w Lublinie oraz Wydziału Zarządzania na UE we Wrocławiu oraz członkiem OIRP we Wrocławiu.

MAZARS

Krzysztof Stański dołączył do Mazars jako Partner kierujący Działem Jakości i Zarządzania Ryzykiem. **Joanna Włoch** również dołączyła do grona Partnerów Mazars w Polsce.

Krzysztof Stański wnosi bogate doświadczenie oraz wiedzę z zakresu krajowych i międzynarodowych standardów rachunkowości, metodyki badania, przeglądów sprawozdań finansowych, usług atestacyjnych oraz pokrewnych, jak również etyki

27

2021 / 09

i niezależności. Swoją karierę zawodową rozpoczął 16 lat temu jako Audytor, a przez ostatnie 8 lat zajmował się konsultacjami obejmującymi szeroko pojęte zagadnienia rachunkowe oraz audytowe w ramach Departamentu Praktyki Zawodowej jednej z firm tzw. wielkiej czwórki.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, biegłym rewidentem oraz członkiem ACCA.

Joanna Włoch w ostatnich latach w Mazars była Dyrektorem w Dziale Audytu i Doradztwa dla Instytucji Finansowych. Posiada wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu projektów doradczych w zakresie due-diligence, wdrożenia MSSF/MSR, konsultacji oraz opinii księgowych zarówno pod polskimi, jak i międzynarodowymi standardami rachunkowości, a także w zakresie innych usług atestacyjnych. Jako Partner będzie w dalszym ciągu rozwijać portfolio i nadzorować usługi w zakresie badania sprawozdań finansowych bankowych grup kapitałowych, towarzystw ubezpieczeniowych, spółek leasingowych, towarzystw inwestycyjnych, domów maklerskich, funduszy inwestycyjnych oraz instytucji obsługujących transakcje płatnicze.

Jest biegłym rewidentem i członkiem ACCA.

MEDICALGORITHMICS

Maciej Gamroł został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu, Dyrektora Finansowego spółki Medicalgorithmics S.A. Zastąpi na tym stanowisku **Maksymiliana Sztanderę**.

Maciej Gamroł karierę zawodową rozpoczynał w Działach Audytu PWC oraz EY. Od wielu lat pełni funkcje managerskie w obszarze finansów i audytu. Przez 14 lat pracował na różnych stanowiskach w Grupie Agora S.A. m.in. Manager Sprawozdawczości Finansowej, Manager Audytu Wewnętrznego grupy kapitałowej oraz p.o. Dyrektora Finansowego, następnie jako Członek Zarządu ds. Finansowych i Dyrektor Finansowy w Platige Image S.A., Audioteka S.A., Dobroplast Fabryka Okien Sp. z o.o.,

Jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego, Wydział Zarządzania. Posiada kwalifikacje ACCA oraz Certified Internal Auditor.

2021 / 09

MERCATOR MEDICAL

Michał Romański został powołany na stanowisko Dyrektora Finansowego spółki Mercator Medical S.A. **Witold Kruszewski** przestał pełnić funkcję Członka Zarządu spółki.

Michał Romański przez 10 lat był związany z firmami kontrolowanymi przez jednego z największych polskich przedsiębiorców i inwestorów, Michała Sołowowa. Piastował stanowiska Prezesa Zarządu w spółce holdingowej FTF Columbus w latach 2016-2020 oraz Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu w spółce Cersanit w latach 2010-2016. Wcześniej był związany z firmą audytorską Deloitte od 1997 roku do 2009 roku, a przez ostatni rok prowadził działalność doradczą.

Witold Kruszewski z Mercator Medical S.A. związany od 2013 roku od listopada 2015 roku Członek Zarządu – Dyrektor Finansowy. W latach 2011–2013 pracował w PHZ Baltona S.A., m.in. jako Członek Zarządu ds. Finansowych. W latach 2007–2010 związany z Mix Electronics S.A., w tym od 2008 roku jako Członek Zarządu ds. Finansowych. Od 2002 roku do 2007 roku pracował w NOMI S.A. jako Manager, a następnie Wicedyrektor i Dyrektor Finansowy. W latach 1999–2002 zatrudniony w Arthur Andersen Sp. z o.o.

Ukończył studia z zakresu finansów przedsiębiorstw na Wydziale Finansów Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Posiada uprawnienia biegłego rewidenta.

MLP GROUP

Maciej Matusiak został powołany na Przewodniczącego Komitetu Audytu spółki MLP Group S.A., **Eytan Levy** objął stanowisko Wiceprzewodniczącego Komitetu Audytu, a **Piotr Chajderowski** zajmuje stanowisko Członka Komitetu Audytu.

Maciej Matusiak w latach 1995-1996 pracował w Daewoo Towarzystwo Ubezpieczeniowe w Wydziale Inwestycji Kapitałowych jako Dealer Papierów Wartościowych i Analityk Finansowy. W latach 1996-1998 był zatrudniony w Bankowym Domu Maklerskim PKO BP jako Analityk Finansowy. Od 1998 roku do 2002 roku pracował w Grupie Commercial Union - najpierw w Wydziale Inwestycji Commercial Union Polska - Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie, a następnie w Commercial Union Investment Management. Od 2006 roku do 2013 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Artemis Investment w Warszawie. Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek Copernicus Securities, Rubicon Partners, TIM, VRG, Libet, Interbud Lublin, Drop, Qumak, LPP, Grupa Kęty, uczestnicząc w tych podmiotach w pracach Komitetu ds. Audytu. Obecnie

2021 / 09

zasiada w Radach Nadzorczych spółek BBI Development, ZPC Otmuchów, Atende, Krakchemia oraz Best.

Jest absolwentem Politechniki Łódzkiej, posiada tytuł Chartered Financial Analyst oraz licencję maklera papierów wartościowych.

Eytan Levy od 1982 roku do 1991 roku pełnił różne funkcje kierownicze, m.in. Dyrektora Wydziału Produktów Specjalnych, Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za marketing w Israel National Post Authority, z siedzibą w Jerozolimie. W latach 1991-1997 pełnił różne funkcje kierownicze, m.in. Dyrektora ds. Bezpieczeństwa i Logistyki, Wiceprezesa Zarządu ds. Marketingu i Sprzedaży w Izrael National Telecommunications Company, z siedzibą w Jerozolimie. W latach 1998-2000 był Partnerem w izraelskim biurze spółki prawa amerykańskiego Gerard, Klauer & Mattison, z siedzibą w Tel Awiwie. Od roku 1997 jest Dyrektorem w spółce prawa izraelskiego Percite Technology.

Posiada wykształcenie wyższe, ukończył studia na Uniwersytecie Bar-Ilan w Ramat Gan, uzyskując tytuł licencjata z Nauk Politycznych.

Piotr Chajderowski w latach 1994-1995 pełnił funkcję Doradcy Finansowego w Fundacji na Rzecz Restrukturyzacji Regionu Łódzkiego. Następnie od 1995 roku do 1997 roku w firmie PTP Kleinwort Benson obejmował stanowisko Księgowego Inwestycyjnego. Odpowiadał za konsolidację portfela spółek portfelowych, wycenę wartości materialnych i niematerialnych spółek portfelowych, wycenę spółek portfelowych, współpracę z audytorami spółek oraz V NFI Victoria oraz za sporządzanie części finansowej prospektu emisyjnego V NFI Victoria. Od 1997 roku do 1999 roku w tej samej firmie pełnił stanowisko Managera Inwestycyjnego. Odpowiadał za nadzór właścicielskich spółek portfelowych. W ramach nadzoru odpowiadał za wdrażanie strategii rozwojowych spółek, restrukturyzację, wyszukiwanie inwestorów dla spółek, bieżący controlling finansowy i biznesowy spółek. W latach 1999-2001 pełnił funkcję Wiceprezesa/Prezesa Zarządu spółki Alpha Finanse Sp. z o.o., odpowiadał wtedy za restrukturyzację AGROMET Lubień, Browary Perła w Lublinie, Metalchem Kościan, URSUS, sprzedaż spółki Rapid Bus, doradztwo przy przejęciu PEPEES Łomża oraz SOFTBANK, analizę dokonanych przejęć dla JELFA i doradztwo przy przejęciu Zabrzeńskich Zakładów Mechanicznych. Od 2001 roku do 2002 roku pracował w Zakładach Metalurgicznych SKAWINA jako Prezes Zarządu/Likwidator spółki. Odpowiadał za restrukturyzację spółki, analizę stanu spółki, podział spółki na część rentowną i trwale nie rentowne oddziały, poszukiwanie inwestorów do oddziałów nierentownych oraz zbędnych nieruchomości, wdrożenie nowoczesnych zasad zarządzania, redukcję zatrudnienia, pozyskanie dwóch kluczowych klientów, wydzielenie oddziału walcowni do rentownej części spółki oraz likwidację ZM

2021 / 09

Skawina. W firmie EKF od grudnia 2002 roku do marca 2003 roku pełnił funkcję Członka Zarządu. W spółce Signum Finance był Prezesem Zarządu i odpowiadał za doradztwo przy sprzedaży do inwestora strategicznego, refinansowanie długu dla spółki operatorskiej oraz doradztwo przy przejmowaniu spółki. W firmie Nowy Przewoźnik od 2008 roku do 2009 roku pełnił funkcję Doradcy ds. Restrukturyzacji / Członka Zarządu / Prezesa Zarządu. Odpowiadał w niej za analizę stanu bieżącego spółki i przygotowanie strategii oraz programu restrukturyzacji, likwidację połączeń typu LOW COST, zwolnienia grupowe personelu naziemnego oraz lotniczego, stworzenie spółki wykonującej tylko loty czarterowe, pozyskanie strategicznych klientów oraz przygotowanie i wdrażanie programu integracji i połączenia działalności z PLL LOT. W latach 2010-2014 w firmie Deutsche Binnenreederei obejmował stanowisko Prezesa Zarządu. Odpowiadał on za restrukturyzację niemieckiej części grupy i integrację z OT Logistics, restrukturyzację OT Logistics, przeniesienie siedziby i głównego centrum działalności grupy z Wrocławia do Szczecina, w tym zwolnienia grupowe we Wrocławiu i rekrutacja i stworzenie nowego centrum operacyjnego i biura Zarządu spółki w Szczecinie. Odpowiadał również za przygotowanie nowej strategii spółki, rebranding spółki, emisję obligacji, przejęcie DB Schenker oraz przejęcie pakietu większościowego. Był odpowiedzialny za debiut giełdowy na GPW, przejęcie 100 udziałów w spółce Bałtycki Terminal Drobnicowy Gdynia oraz za wynegocjowanie i podpisanie umowy z Zarządem Portów Morskich Gdańsk, na długoletnią dzierżawę terenów i obiektów. W latach 2009-2014 w Grupie OT Logistics pełnił funkcję Doradcy Zarządu / Członka Zarządu / Prezesa Zarządu. W spółce Work Service pracował w latach 2014-2017, pełnił stanowiska Członka Rady Nadzorczej Finance Care, Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Work Service International oraz współpracował z Grupą Work Service. Od lipca 2014 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącym Komitetu Audytu od 2017 roku w Action. Jest Doradcą Prezydenta Pracodawców RP ds. restrukturyzacji przedsiębiorstw od kwietnia 2018 roku. W spółce Newag od czerwca 2018 roku pełni stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu Audytu. Od sierpnia 2018 roku w Porcie Lotniczym Łódź im. Władysława Reymonta pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego, Wydział Ekonomiczno-Socjologiczny, kierunku finanse i bankowość. W 2008 roku zdał egzamin dla Członków Rad Nadzorczych w Ministerstwie Skarbu Państwa.

2021 / 09

NOTUS FINANSE

Paweł Komar został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu spółki Notus Finanse S.A. Zastąpił na tym stanowisku **Robertą Peplóńskiego**, który pozostaje w strukturach firmy i będzie odpowiedzialny za część obszarów sprzedaży.

Paweł Komar z Notus Finanse związany jest od III kwartału 2018 roku, kiedy objął rolę Konsultanta, Doradcy Zarządu w segmencie sprzedaży. Jest jednym z bardziej rozpoznawalnych przedstawicieli młodego pokolenia managerów sektora finansowego. Drugi najmłodszy Członek Zarządu spółek z GPW, z którymi jest związany od 2006 roku, nagrodzony w 2016 roku tytułem Top Manager branży finansowej w Polsce. Przez wiele lat związany był z innym pośrednikiem działającym na rynku. Jako Wiceprezes Zarządu Open Finance odpowiadał za obszary sprzedaży i rozwój firmy. W trakcie swojej wieloletniej kariery Paweł Komar odpowiadał za obszary zarządcze i projektowe, budując jednocześnie kilka organizacji od podstaw. Był Członkiem Rad Nadzorczych w spółkach z branży bankowej i ubezpieczeniowej oraz w towarzystwach funduszy inwestycyjnych czy venture capital. Przewodniczący Rady Nadzorczej Związku Firm Pośrednictwa Finansowego. Specjalizuje się w strategiach rozwoju i skalowaniu przedsiębiorstw oraz w obszarach sprzedaży i zarządzania sprzedażą. Pasjonat nowych technologii i spółek growthowych, przedsiębiorca, inwestor w sektorach M&A oraz na rynku private equity.

OCEANIC

Prezesem Zarządu firmy Oceanic S.A. został **Dariusz Wardencki**.

Dariusz Wardecki posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu wyższego szczebla zdobywał w różnych kategoriach branży FMCG i PHARMA, pracując dla liderów rynkowych zarówno w międzynarodowych koncernach, takich jak Gillette, Procter&Gamble, Danone czy Mondelez, jak również w firmach rodzinnych takich jak USP Zdrowie czy Bahlsen. Przez ostatnie lata zarządzał całym przedsiębiorstwem, włączając w to także zakłady produkcyjne i rynki zagraniczne.

2021 / 09

OKAM CAPITAL

Marcin Michalec objął funkcję CEO w OKAM Capital oraz Członka Zarządu w spółkach celowych. Przejął obowiązki aktualnego Prezesa **Arie Korena** i odpowiadać będzie za całościową strategię oraz rozwój OKAM Capital w Polsce. Z kolei Arie Koren, pozostając Członkiem Zarządu OKAM Capital, skoncentruje się na rozwoju inwestycji na warszawskim Żeraniu.

Marcin Michalec do zespołu OKAM dołączył w 2017 roku i do tej pory sprawował funkcję Dyrektora Sprzedaży i Marketingu. Z rynkiem nieruchomości związany jest od blisko 20 lat.

ONE

Na Członków Rady Nadzorczej spółki ONE S.A. powołano **Justynę Kuś, Krystynę Bachmann-Wardyn, Justynę Fronc, Jarosława Galasa, Jakuba Ickiewicza i Bartłomieja Gajckiego**.

Justyna Kuś związana jest Grupą Skłodowscy z Marek, w ramach której jest między innymi od czerwca 2015 roku Partnerem w Kancelarii Radcy Prawnego i Doradcy Podatkowego Justyna Kuś, Dariusz Skłodowski Honestus spółka partnerska. Justyna Kuś specjalizuje się w sprawach gospodarczych łączących w sobie aspekty prawno-podatkowe, prawie spółek, prawie pracy i ubezpieczeń społecznych oraz obsłudze klientów anglojęzycznych. Justyna Kuś zajmuje się tematyką przekształceń podmiotowych przedsiębiorstw, sporów przed sądami w sprawach gospodarczych i w postępowaniach sądowo-administracyjnych. Ma doświadczenie w reprezentowaniu spraw klientów przed sądami, w tym przed Naczelnym Sądem Administracyjnym.

Ukończyła z wyróżnieniem studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. W 2012 roku, również z wyróżnieniem, ukończyła aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie. Odbiła studia podyplomowe w zakresie prawa zamówień publicznych na Uniwersytecie Warszawskim oraz studium dla doradców podatkowych przy Instytucie Studiów Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy. Uczestniczyła w licznych szkoleniach z zakresu ochrony danych osobowych oraz aspektów prawnych umów wdrożeniowych IT.

Krystyna Bachmann-Wardyn w latach 2003-2010 pracowała jako osoba odpowiedzialna za sprzedaż nieruchomości mieszkaniowych, obecnie zajmuje się zawodowo wynajmem i zarządzaniem nieruchomościami. Pracowała jako Specjalista ds. Zakupów Współpracując z takimi podmiotami jak PepsiCo i innymi podmiotami zagranicznymi. Aktualnie pełni funkcję

2021 / 09

Prezesa Zarządu w spółkach Noble A4R Sp. z o.o., Noble Property Sp. z o.o., Noble U5 Sp. z o.o., Noble P4R Sp. z o.o., Venuer Immobilier Pologne Sp. z o.o. i Noble Capital Sp. z o.o.

Ukończyła studia na Wydziale Ekonomiczno-Społecznym Szkoły Głównej Planowania i Statystyki.

Justyna Fronc zajmuje się zawodowo zarządzaniem i koordynacją realizacji inicjatyw w obszarze rozwoju systemów IT oraz opracowywaniem metodyki i wdrażanie standardów w zakresie prowadzenia projektów i inicjatyw w obszarze IT. Justyna Fronc pracowała jako Specjalista ds. Promocji i PR w Polskim Radio „Radio Dla Ciebie” S.A. Posiada doświadczenie w pracy w banku oraz firmie ubezpieczeniowej w biurze rozwoju systemów IT na stanowisku Project Manager IT oraz w biurze sprzedaży.

Ukończyła podyplomowe studia na kierunku marketing w sferze publicznej, specjalizacja marketing i reklama społeczna na Wydziale Dziennikarstwa i Polityki Społecznej Uniwersytetu Warszawskiego oraz filologię rosyjską na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Jarosław Galas jest specjalistą w zakresie procedur celnych w Rosji, procedur certyfikacyjnych Rosji oraz w zakresie stosowania prawa energetycznego na rynku polskim. Jarosław Galas w okresie od 1988 roku do 1990 roku zajmował się nadzorem nad produkcją oraz ekspedycją surowców do klientów zagranicznych. Ponadto w latach 1991–1998 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Hermanos Jurado Sp. z o.o. Jarosław Galas przez 4 lata pełnił funkcję Członka Zarządu w Polskim Domu Inwestycyjnym Sp. z o.o. Jarosław Galas obecnie pełni funkcję Prokurenta w Gasole Energia Sp. z o.o. Jest on pomysłodawcą utworzenia firmy oferującej rozwiązania z zakresu wysokosprawnej kogeneracji i trigeneracji w pierwszej kolejności dla przemysłu spożywczego. Jarosław Galas jest inicjatorem wprowadzenia w Polsce technologii produkcji biogazu z odpadów poubojowych. Odpowiedzialny jest za pozyskiwanie nowych klientów oraz przygotowanie strony formalno-prawnej nowych inwestycji. Jarosław Galas bierze udział w tworzeniu projektów systemów związanych z zarządzaniem energią odnawialną przy zastosowaniu układów kogeneracyjnych, instalacji fotowoltaicznych oraz modyfikacją systemów energetycznych w obiektach przemysłowych i komunalnych.

Ukończył studia na Wydziale Technologii Żywności Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego.

Jakub Ickiewicz obecnie pracuje na stanowisku Kierownika Sprzedaży w Compensa TU na Życie S.A., gdzie zawodowo zajmuje się zarządzaniem zespołem, realizacją wyznaczonych planów sprzedaży, a także rozwojem i tworzeniem nowych ofert produktowych. Jakub

2021 / 09

Ickiewicz w przeszłości w okresie 2015-2018 zajmował się również koordynacją pracy podległych pośredników ubezpieczeniowych, rekrutacją i szkoleniem nowych agentów ubezpieczeniowych w Polisa Życie Ubezpieczenia Sp. z o. o. Jakub Ickiewicz w okresie od 2014 roku do 2015 roku zajmował w Deutsche Bank, Concordia Finance oraz Open Finance doradztwem inwestycyjnym, sprzedażą produktów kredytowych i aktywnym pozyskiwaniem klientów systemem rekomendacyjnym.

Jakub Ickiewicz ukończył kierunek finanse przedsiębiorstw na Uczelni Vistula oraz finanse i rachunkowość w Szkole Głównej Handlowej, o specjalizacji rachunkowość.

Bartłomiej Gajecki przez wiele lat pełnił funkcję Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowego w spółkach energetycznych oraz telekomunikacyjnych. Pełnił nadzór nad finansami spółek działających w branży inwestycyjnej, nieruchomościowej, telekomunikacyjnej oraz energetycznej i gazowej. Był odpowiedzialny za wykonywanie założeń, tworzenie i nadzór nad wykonaniem jednostkowych budżetów, współpracą z biurami rachunkowymi i audytorami, a także za prowadzenie sprawozdawczości finansowej publikowanej na GPW w Warszawie.

Posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Politechniki Częstochowskiej, Wydział Zarządzania, specjalizacja zarządzanie finansami przedsiębiorstw. Ukończył Wyższą Szkołę Finansów i Zarządzania w Warszawie - studia MBA. Jest w trakcie odbywania kursu ACCA.

PEKAO TFI

Maciej Łoziński został Wiceprezesem Zarządu Pekao TFI.

Maciej Łoziński posiada blisko 20-letnie doświadczenie na rynku kapitałowym. Do zespołu Pekao TFI dołączył w styczniu 2020 roku jako Dyrektor Zespołu ds. Ryzyka i Analiz Ilościowych. Przedtem, od października 2017 roku do września 2019 roku Maciej Łoziński był związany z Rockbridge TFI, gdzie pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego Obszaru Ryzyka. Od listopada 2016 roku do września 2017 roku w Skarbiec TFI był odpowiedzialny za Departament Zarządzania Ryzykiem. Wcześniej przez 10 lat swoją karierę zawodową rozwijał w Grupie PZU. Najpierw w PZU Asset Management, na stanowiskach managerskich w Biurze Kontroli Ryzyka, a także jako Dyrektor Biura Monitoringu Inwestycji w TFI PZU, PZU S.A. i PZU Życie od 2012 roku do 2016 roku. Od stycznia 2003 roku do lipca 2006 roku związany był z Bankiem Handlowym w Warszawie, a swoje pierwsze doświadczenia zawodowe zdobywał w Invesco TFI w 2002 roku jako Analityk.

2021 / 09

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, w którym uzyskał tytuł magistra na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki. Posiada również tytuł Executive MBA uczelni Université du Québec à Montréal. Jest również certyfikowanym Professional Risk Managerem oraz posiada tytuł CAIA. Absolwent licznych szkoleń i kursów m.in. z zakresu zarządzania ryzykiem. Jest również Członkiem Komitetu ds. Ryzyka KDPW CCP S.A.

PFEIFER & LANGEN

Tamara Nosarzewska została powołana na Członka Zarządu spółki Pfeifer & Langen. Będzie odpowiedzialna za obszar techniczno-produkcyjny w całej grupie ze szczególnym uwzględnieniem nowych technologii i digitalizacji.

Tamara Nosarzewska od 20 lat związana z przemysłem cukrowniczym. Zaraz po studiach rozpoczęła pracę w Dziale Technicznym cukrowni w Głinojecku należącej wówczas do British Sugar. Kierowała tam najpierw Działem Produkcji Paszowej, a później pakownią cukru. Gdy cukrownię przejęła firma Pfeifer & Langen Polska, kierowała Działem Produkcji Asortymentowej, gdzie zajmowała się m.in. rozbudową linii do produkcji cukrów płynnych. Od 2017 roku była Dyrektorką Cukrowni w Głinojecku, dzięki jej aktywności fabryka stała się liderem jeśli chodzi o efektywność produkcji w całej grupie. W 2020 roku objęła stanowisko Dyrektora ds. Produkcji Podstawowej Pfeifer & Langen Polska. Zajmowała się projektami strategicznymi dotyczącymi m.in. transformacji energetycznej i digitalizacji.

Jest absolwentką Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej.

PKO BP

Jan Emeryk Rościszewski oficjalnie został powołany na Prezesa Zarządu PKO Banku Polskiego. **Daniel Goska** został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu PKO Banku Hipotecznego, obejmie to stanowisko pod warunkiem uzyskania zgody od Komisji Nadzoru Finansowego. **Artur Kurcweil** został Wiceprezesem Zarządu PKO BP S.A. Będzie on nadzorował obszar technologii w banku. **Leszek Skop** został nowym Prezesem PKO Ubezpieczenia. **Katarzyna Surdy** została powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu banku. **Paulina Strugała** przestała pełnić funkcję Prezesa PKO Banku Hipotecznego. **Robert Kudelski** został nowym Szefem Komunikacji Korporacyjnej w PKO BP.

Jan Emeryk Rościszewski do tej pory był Wiceprezesem banku nadzorującym obszar rynku detalicznego. W latach 1990-1991 pracował we Francji dla AXA Banque oraz AXA International, a w latach 1991-1993 dla Groupe Azur. W latach 1993-1996 był Członkiem

Zarządu TU Azur Ostoja oraz TUnŻ Azur Życie. Od 1996 roku związany z BNP Paribas, w latach 1998-2016 jako Prezes kierował TUnŻ Cardif Polska i pełnił też w okresie 2001-2016 funkcję Dyrektora Generalnego Cardif Assurance Risques Divers w Polsce. Pełnił też funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Ubezpieczeń. Był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Pocztolion-Arka PTE w latach 1998-2016, Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Pocztowej Agencji Usług Finansowych w okresie od 2000 roku do 2014 roku, Członkiem Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Ubezpieczeń w latach 2012-2016, Członkiem Rady Nadzorczej BBI Development NFI od 2011 roku do 2018 roku, członkiem Rad Nadzorczych: PKO Leasing, PKO Faktoring i PKO Banku Hipotecznego oraz Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Banku Pocztowego od 2017 roku do lipca 2020 roku. Do kwietnia 2021 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej PKO TFI, PKO Towarzystwo Ubezpieczeń i PKO Życie Towarzystwo Ubezpieczeń. Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej PKO Banku Hipotecznego i Grupy Żywiec.

Jest absolwentem Wydziału Nauk Humanistycznych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego oraz Institut d'Etudes Politiques de Paris. Posiada też dyplom Executive MBA oraz uprawnienia brokera ubezpieczeniowego.

Artur Kurcweil posiada ponad 20-letnie doświadczenie managerskie w obszarze IT. W latach 2011-2021 pracował w Grupie PZU, od 2019 roku pełniąc rolę Dyrektora Zarządzającego do spraw digitalizacji. Odpowiadał za transformację cyfrową usług Grupy, projekty informatyczne, zapewnienie ciągłości działania i wdrożenia z zakresu cyberbezpieczeństwa. Pełnił również funkcję Dyrektora Nadzorującego Laboratorium Innowacji, podmiotu zajmującego się współpracą z międzynarodowymi start-upami, testowaniem i wdrażaniem innowacji w ramach Grupy PZU. Artur Kurcweil w swojej pracy koncentruje się na innowacyjności, wzroście digitalizacji i efektywności procesów oraz dynamicznym rozwoju multikanałowego biznesu. Dzięki doświadczeniu zawodowemu zarówno po stronie klienta jak i dostawcy usług rozumie potrzeby rynku i dynamiczne zmiany w obszarze nowych technologii. Przed 2011 rokiem przez ponad 5 lat pracował w IBM oraz 8 lat w grupie Siemens. Dzięki 3-letniej pracy w centrali Siemens w Monachium zdobył międzynarodowe doświadczenie projektowe i wiedzę z zakresu consultingu oraz zarządzania międzynarodowym IT.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie gdzie ukończył studia z zakresu zarządzania cyberbezpieczeństwem oraz Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie, którą ukończył z tytułem licencjata informatyki i ekonometrii oraz tytułem magistra ekonomii.

Daniel Goska karierę zawodową rozpoczął w roku 2008 w PricewaterhouseCoopers, w zespole specjalizującym się w audycie instytucji finansowych, w tym banków, zakładów ubezpieczeń,

towarzystw inwestycyjnych i spółek leasingowych. W latach 2010–2016 pracował w PwC Polska, gdzie zajmował się usługami doradczymi dla instytucji finansowych i przedsiębiorstw obejmującymi m.in. obszary finansów, rachunkowości oraz zarządzania ryzykiem. Od 2016 roku jest związany z PKO Bankiem Hipotecznym S.A. w którym do 2020 roku nadzorował obszar kontrolingu. Od października 2020 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu PKO Banku Hipotecznego odpowiedzialnego między innymi za obszar finansów, skarbu oraz ofertę produktową Banku. Daniel Goska jest Przewodniczącym Zespołu ds. Finansów i Ryzyka przy Komitecie ds. Listów Zastawnych Związku Banków Polskich.

Jest absolwentem Wydziału Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej.

Leszek Skop karierę zawodową rozpoczął w 1993 roku w Grupie Azur Polska, gdzie tworzył i rozwijał struktury kolejnych firm w ramach Grupy. Następnie pełnił funkcję Członka Zarządu i Dyrektora Finansowego w Towarzystwie Ubezpieczeń na Życie Cardiff Polska S.A. Od 2016 roku jest związany z PKO Ubezpieczenia i jako Członek Zarządu spółek nadzorował obszary finansów, aktuariatu, IT oraz administracji i operacji.

Katarzyna Surdy z Grupą PKO BP jest związana od 2014 roku, gdzie uczestniczyła w projekcie utworzenia PKO Banku Hipotecznego, odpowiadając m.in. za przygotowanie systemu zarządzania ryzykiem braku zgodności, struktur bezpieczeństwa i ładu korporacyjnego banku oraz formalizację modelu outsourcingu. Następnie, jako Dyrektor Biura, kierowała obszarem zgodności, bezpieczeństwa i obsługi prawnej, uczestnicząc w kluczowych projektach biznesowych banku. Jest specjalistką w obszarze regulacji bankowych, kredytu hipotecznego i outsourcingu.

Paulina Strugała karierę zawodową rozpoczęła w 1995 roku w warszawskim biurze KPMG, w którym do 2006 roku przeszła wszystkie stopnie kariery do stanowiska Dyrektora, specjalizując się w audycie i innych usługach poświadczających dla instytucji świadczących usługi finansowe w Polsce, w tym banków, towarzystw i funduszy inwestycyjnych oraz zarządzających aktywami. W grudniu 2006 roku rozpoczęła pracę na rzecz PKO/Credit Suisse TFI jako Dyrektor Zarządzający odpowiedzialny za operacje. Z PKO Bankiem Polskim związana jest od lutego 2010 roku, gdzie jako Dyrektor odpowiadała za funkcję audytu wewnętrznego Banku oraz Grupy Kapitałowej. W toku kariery zawodowej zajmowała się badaniem sprawozdań finansowych, doradztwem w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości finansowej, formułowaniem strategii i rozwiązań, analizą kluczowych ryzyk w działalności banków i innych instytucji finansowych w ramach oceny systemów kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem oraz licznymi projektami nastawionymi na poprawę istniejących rozwiązań. Jest wysokiej klasy

2021 / 09

specjalistą w dziedzinie bankowości posiadającym szeroką wiedzę o wszystkich obszarach działania banku.

Jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada uprawnienia brytyjskiego biegłego rewidenta wydane przez Association of Chartered Certified Accountants, tytuł Executive MBA wydany przez Ecole Nationale des Ponts et Chaussées w Paryżu i University of Bristol oraz jest Członkiem Advanced Management Program w IESE Business School, University of Navarra.

Przez ostatnie trzy lata Robert Kudelski pracował w Polskiej Grupie Zbrojeniowej jako Szef Departamentu Innowacji i Rozwoju Technologicznego. Jednocześnie był w Radach Nadzorczych dwóch innych spółek państwowych PIT-RADWAR jako Wiceprzewodniczący i Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Centrum Techniki Morskiej jako Przewodniczący. W latach 2017-2018 był Dyrektorem ds. Komunikacji i Promocji w Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych, a w latach 2007-2017 był związany z Narodowym Bankiem Polskim, m.in. jako Doradca, Dyrektor Centrum Pieniądza NBP im. Sławomira S. Skrzypka i Dyrektor Departamentu Komunikacji Społecznej. Wcześniej pracował m.in. jako Dyrektor Pionu Marketingu i Reklamy w PW Rzeczpospolita, Marketing Manager w Hachette Livre i Specjalista ds. E-marketingu w Wydawnictwach Szkolnych i Pedagogicznych.

POZBUD

Paweł Piotrowski został powołany na Wiceprezesa Zarządu spółki Pozbud S.A. **Andrzej Raubo** został powołany na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki.

Paweł Piotrowski to manager z ponad 20 letnim doświadczeniem w zarządzaniu dużymi spółkami w branży transportu kolejowego, obronności i IT. Doświadczenie w pracy w środowisku międzynarodowym i korporacyjnym jak również w administracji publicznej. Karierę zawodową rozpoczął na początku lat 90-tych, pracując kolejno w PKP - Lokomotywnia Warszawa Praga, a następnie Dyrekcji Eksploatacji Cystern, gdzie w 1998 roku został powołany na funkcję Członka Zarządu ds. Technicznych. Odpowiedzialny był za naprawy, utrzymanie i produkcję taboru kolejowego. Po prywatyzacji i sprzedaży DEC Sp. z o.o. do amerykańskiego koncernu GATX, kontynuował pracę na tym samym stanowisku do 2004 roku. Od 2005 roku do 2006 roku był Wiceprezesem Urzędu Transportu Kolejowego odpowiedzialnym za sprawy techniczne i bezpieczeństwo w ruchu kolejowym. Uczestnik spotkań Europejskiej Agencji Kolejowej z ramienia UTK. W 2006 roku powołany na funkcję Prezesa Thales Rail Signalling Solutions Sp. z o.o. spółki z grupy Thales. Od 2010 roku do 2021 roku Dyrektor Krajowy Thales w Polsce i jednocześnie Prezes spółki Thales Polska, Członek Zarządu

2021 / 09

Thales Alenia Space Polska oraz Thales DIS Polska. Odpowiedzialny za rozwój biznesu francuskiej grupy Thales w Polsce w sektorach kolejowym, obronnym, bezpieczeństwa, kosmicznym i cyberbezpieczeństwa. Aktywnie uczestniczył w projektach realizowanych dla PKP PLK przy modernizacji linii kolejowych w Polsce m.in. implementacja pierwszego systemu ETCS poziomu 1 na linii CMK, modernizacja linii magistralnych. Od sierpnia 2021 roku Doradca Zarządu Spółki Pozbud.

Absolwent Politechniki Warszawskiej, Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych o specjalizacji pojazdy szynowe.

Andrzej Raubo karierę zawodową rozpoczął w roku 1985, pracując na stanowisku Asystenta w Polskiej Żegludze Bałtyckiej w Kołobrzegu, a od roku 1987 w Urzędzie Morskim w Szczecinie na stanowisku Inspektora. Od roku 1989, przez 10 lat prowadził działalność gospodarczą w zakresie zarządzania nieruchomościami własnymi. Założyciel działającej od roku 1989 do dziś spółki Raubo i wspólnicy spółka jawna z siedzibą w Kamieniu Pomorskim. Od roku 1992 przez 10 lat pełnił funkcję Prezesa Zarządu w spółce Komfort S.A. z siedzibą w Szczecinie i pozostawał Akcjonariuszem tejże spółki. W latach 2002–2013 Wspólnik i Prezes spółki Erison Sp. z o.o. Od roku 2010 Wspólnik w spółce Fairfax Polska Sp. z o.o., od 2014 roku jej Prokurent a od 2019 roku - Prezes Zarządu. Od roku 2012 Wspólnik i Prokurent w Signum sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, od 2015 Prokurent w Marina Developer Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. W latach 1995–2004 zasiadał w Radzie Nadzorczej Invest Komfort S.A. w Gdyni. Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej Centrum Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsko-Białej, oraz pełni funkcję Prezesa Zarządu Centrum Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. Od sierpnia 2020 roku zaangażowany w Grupę Kapitałową Pozbud, do lipca 2021 roku jako Wiceprezes Zarządu Pozbud S.A., Prezes Pozbud OZE Sp. z o.o. oraz Pozbud Inwestycje Sp. z o.o. Od sierpnia 2021 roku Przewodniczący Rady Nadzorczej Pozbud S.A. Posiada wieloletnie doświadczenie m.in. w zakresie budowy sieci sprzedaży, w tym prowadzenia relacji z klientem, restrukturyzacji firm oraz ofertowania na rynku publicznym.

Absolwent Wyższej Szkoły Morskiej w Szczecinie – tytuł magistra inżyniera uzyskał na kierunku eksploatacji siłowni morskich. Absolwent Polsko-Austriackiego Studium Zarządzania i Marketingu w Łodzi.

2021 / 09

PROTEKTOR

Kamil Gajdziński został powołany na Członka Zarządu spółki Protektor S.A.

Kamil Gajdziński dołączył do Grupy Protektor w marcu 2020 roku, obejmując stanowisko Dyrektora Finansowego odpowiedzialnego za obszar finansów i controllingu. W latach 2019-2020 związany był z Grupą CCC, gdzie zajmował stanowisko Managera ds. Controllingu Produkcji. Między 2015 a 2019 rokiem pełnił funkcję Kierownika Działu Controllingu w Grupie Gino Rossi, gdzie odpowiadał między innymi za proces budżetowania oraz za controlling produkcji. W latach 2013-2015, pracując na stanowisku Koordynatora Działu Controllingu Finansowego w firmie Matras S.A., Kamil Gajdziński uczestniczył w procesie restrukturyzacji i sprzedaży spółki, a wcześniej, między 2008 a 2013 rokiem zajmował stanowiska od Specjalisty do Lidera Działu Controllingu w firmie Komex S.A.

Ukończył studia magisterskie na Uczelni Warszawskiej im. Marii Skłodowskiej-Curie na kierunku rachunkowość i analiza finansowa.

PWC

Michał Grzybowski został nowym Partnerem PwC Polska i liderem zespołu People & Organization. Będzie odpowiadał za rozwój nowych produktów i usług w obszarze podatków osobistych, strategii kapitału ludzkiego, transformacji funkcji HR, procesów kadrowo-płacowych oraz regulacji prawno-pracowniczych.

Michał Grzybowski będzie zarządzał zespołem ekspertów w sprawach prawno-podatkowych dotyczących zatrudniania, wynagradzania oraz procesów HR. Specjalizuje się w doradztwie na rzecz polskich spółek giełdowych oraz międzynarodowych korporacji wprowadzających programy opcji/akcji managerskich i pracowniczych. Jest ekspertem w zakresie budowy i realizacji strategii mobilności międzynarodowej pracowników polskich firm dokonujących ekspansji za granicę. Nowy Partner PwC posiada ponad 20-letnie doświadczenie w obszarze doradztwa podatkowego, w szczególności podatku dochodowego od osób fizycznych i ubezpieczeń społecznych oraz zarządzania kapitałem ludzkim. W swojej karierze realizował projekty dla przedsiębiorców z Polski i regionu Europy Centralnej w zakresie integracji, transformacji oraz restrukturyzacji zasobów ludzkich.

Jest doradcą podatkowym, absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz absolwentem programów Harvard Business School. Na swoim koncie ma wiele publikacji dotyczących podatków osobistych. Aktywnie uczestniczy również

41

2021 / 09

w konferencjach i seminariach poświęconych zagadnieniom zarządzania kapitałem ludzkim oraz podatków. Jest także ekspertem Komisji Europejskiej w obszarze opodatkowania mobilności międzynarodowej.

REDAN

Dariusz Młodziński został powołany na Członka Zarządu spółki Redan S.A.

Dariusz Młodziński doświadczenie zawodowe zdobywał pracując od 1992 roku jako Dyrektor Logistyki na Europę Wschodnią w Levi Strauss Poland Sp. z o.o., następnie w latach 2010-2015 pracował w Diva Group jako Manager ds. Logistyki Międzynarodowej. W 2016 roku pełnił funkcję Managera Logistyki De Care Sp. z o.o. Podczas pracy w Levi Strauss Poland Sp. z o.o. w latach 2007-2008 uczestniczył jako Lider w procesach wprowadzenia nowej platformy informatycznej w filii środkowoeuropejskiej oraz przeniesienia logistyki z Polski do Czech. Dla firmy Diva Poland Sp. z o.o. zbudował od podstaw procesy logistyczne i gospodarkę magazynową w chińskim Qingdao, za co został uhonorowany tytułem pracownika roku. Od 2016 roku pełni funkcję Dyrektora Logistyki w Redan S.A.

Ukończył Politechnikę Warszawską, uzyskując tytuł inżyniera na Wydziale Elektrycznym Politechniki Warszawskiej.

RICOH POLSKA

Piotr Jankowski został Dyrektorem Sprzedaży Pośredniej w Ricoh Polska.

W swojej karierze Piotr Jankowski pracował w wielu firmach związanych z branżą IT. Odpowiadał m.in. za rozwój kanału partnerskiego jako Channel Business Manager w Xerox Polska i Dealer Channel Manager w OKI.

SAMSUNG

Z początkiem września **Maciej Mączyński** objął stanowisko Head of Sales CEED - Central and Eastern Europe Display. Będzie odpowiadał za 19 europejskich rynków i podlegał bezpośrednio centrali w Londynie.

Maciej Mączyński ma ponad 25-letnie doświadczenie na rynku IT w obszarze rozwoju biznesu, sprzedaży i organizacji. Karierę zawodową rozpoczął w firmach Optimus i NCR Poland, gdzie odpowiadał za rozwój sprzedaży. Następnie dołączył do zespołu APC Poland. W organizacji

2021 / 09

11 lat zajmował różnorodne stanowiska, w tym District Managera oraz Country Managera. Po przejęciu APC przez Schneider Electric uzyskał awans na ITB Vice Presidenta oraz Directora ITB BFO Global Program. Ostatnie 5 lat spędził w Dell Technologies jako Regional Sales Director CEE. Odpowiadał za rozwój działu usług w regionie Europy Środkowej oraz Wschodniej.

Ma tytuł magistra ze specjalizacją organizacja i zarządzanie przedsiębiorstw oraz dyplom Executive MBA Szkoły Głównej Handlowej/University of Minnesota.

SGB-BANK

Karol Wolniakowski został Wiceprezesem Zarządu SGB-Banku.

Karol Wolniakowski z SGB-Bankiem związany jest od 2019 roku. Dotychczas był Dyrektorem Obszaru Zarządzania Ryzykiem. Od 2019 roku jest Członkiem Rady Krajowego Związku Banków Spółdzielczych. Przez blisko 20 lat związany był z firmą doradczo-audytorską KPMG.

Jest absolwentem finansów i rachunkowości przedsiębiorstw na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Od 2002 roku należy do ACCA, międzynarodowego stowarzyszenia biegłych księgowych, a od 2007 roku posiada uprawnienia biegłego rewidenta.

SKARBIEC TFI

Rafał Zięba został powołany do pełnienia funkcji Członka Zarządu Skarbiec Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych.

Rafał Zięba w latach 2001-2018 był kolejno Partnerem Zarządzającym w kancelariach Stachowicz Zięba i Partnerzy, Zięba i Wspólnicy, a następnie Kochański Zięba & Partners. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie doradztwa przy przeprowadzaniu transakcji, współpracy z klientami korporacyjnymi, w tym z funduszami typu REIT, funduszami nieruchomościowymi, funduszami private equity i deweloperami. Obecnie jest Partnerem Zarządzającym w kancelarii prawnej Zięba & Partners oraz Starszym Partnerem w kancelarii B2RLaw Jankowski Stroiński Zięba & Partners. Dodatkowo, Rafał Zięba pełni funkcję Członka Zarządu w spółce Johnson Matthey Battery Materials Poland. W okresie od grudnia 2013 roku do czerwca 2014 roku był Członkiem Rady Nadzorczej Towarowej Giełdy Energii S.A.

2021 / 09

SKJB SZYBKOWSKA KUŹMA JELEŃ BRZOZA-OSTROWSKA

Anna Brzoza-Ostrowska została Wspólniczką oraz Partnerem kancelarii SKJB Szybkowski Kuźma Jeleń Brzoza-Ostrowska. **Agata Biernadska** oraz **Izabela Kultys** objęły stanowiska Senior Associate.

Anna Brzoza-Ostrowska specjalizuje się w obsłudze transakcji nabywania, sprzedaży, wynajmu nieruchomości logistycznych, biurowych i handlowych, realizacji projektów deweloperskich, procesów inwestycyjnych, zwłaszcza dotyczących powierzchni magazynowych i biurowych. Doradza w sprawach związanych z zarządzaniem aktywami nieruchomościowymi. Pracowała dla funduszy real estate, firm deweloperskich na rynku magazynowym, inwestorów. Wcześniej przez osiem lat pracowała w kancelarii CMS, w której ostatnio była Partnerem.

Jest radcą prawnym od 2008 roku, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Agata Biernadska zajmuje się negocjowaniem umów najmu i sprzedaży, prowadzeniem badań stanu prawnego nieruchomości oraz zagadnieniami z zakresu prawa spółek handlowych. Doradzała deweloperom magazynowym, najemcom powierzchni biurowych. Wcześniej przez rok pracowała w kancelarii Łaszczuk i Wspólnicy. Przedtem przez 6,5 roku była Prawniczką kancelarii CMS.

Jest adwokatem, absolwentką studiów prawniczych na Uniwersytecie Gdańskim.

Izabela Kultys doradza przy transakcjach nabycia, sprzedaży oraz najmu nieruchomości, w transakcjach typu joint venture. Przeprowadza badania due diligence. Przygotowuje dokumentację umów.

Wcześniej przez cztery lata pracowała w kancelarii CMS. Jest radcą prawnym.

SKYCASH

Do Zarządu SkyCash Poland S.A. dołączył nowy Członek, którym jest **Jacek Bykowski**. Będzie on odpowiedzialny za Dział IT oraz Zarządzanie Projektami.

Jacek Bykowski z branżą FINTECH jest związany już od wielu lat. Doświadczenie zdobywał zarówno w polskich, jak i międzynarodowych firmach technologicznych. Jacek Bykowski w swojej karierze zawodowej wprowadzał na rynek rozwiązania, które później stały się

44

2021 / 09

standardami rynkowymi, np. doładowania elektroniczne telefonów komórkowych czy płatności mobilne. Do tej pory Jacek Bykowski w SkyCash pełnił funkcję Business Development Managera i odpowiadał za współtworzenie nowych projektów w spółce.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, gdzie zdobył wykształcenie ekonomiczne. Ponadto uczestniczył w programie Executive na Uniwersytetach we Francji i Wielkiej Brytanii. Swoje doświadczenie zdobywał między innymi w Telekomunikacji Polskiej, ATM czy mPay.

SOŁTYSIŃSKI KAWECKI & SZŁĘZAK

Marek Oleksyn objął stanowisko Senior Counsel w kancelarii Sołtysiński Kaweck i Szlęzak, do której wrócił po siedmiu latach.

Marek Oleksyn specjalizuje się w prawie własności intelektualnej, w tym własności przemysłowej, prawie nieuczciwej konkurencji, autorskim, ochrony roślin. Reprezentuje strony procesów sądowych w sprawach naruszeń prawa z tego zakresu, sporów o domeny internetowe, postępowań o unieważnienie i wygaśnięcie znaku towarowego przed Urzędem Patentowym RP. Przygotowuje i negocjuje umowy licencyjne i o przeniesienie praw własności intelektualnej oraz opinie prawne w tej materii. Sporządza projekty kontraktów informatycznych na wdrożenie i utrzymanie systemów oraz doradza przy prawnych aspektach marketingu sportowego. Pracował dla firm z sektorów chemicznego, budowlanego, informatycznego, finansowego, motoryzacyjnego, dóbr konsumpcyjnych i luksusowych. Wcześniej przez osiem miesięcy był Partnerem kancelarii ROA Rasiewicz Oleksyn & Associates. Przedtem przez 6,5 roku był Prawnikiem kancelarii CMS, w tym od maja 2019 roku Partnerem. Przedtem przez prawie 11 lat pracował w kancelarii Sołtysiński Kaweck i Szlęzak.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

SPAR

Nowym Członkiem Zarządu sieci SPAR w Polsce został **Marcin Płoszaj**, będzie odpowiadał za biznes detaliczny. Objął on również stanowisko Head of Operations w polskim oddziale sieci SPAR.

Marcin Płoszaj dawniej związany był m.in. z siecią SPAR w Rosji oraz z Tesco w Polsce. W SPAR Polska odpowiedzialny będzie m.in. za wspieranie partnerów detalicznych sieci oraz za wspieranie realizacji globalnej strategii korporacyjnej. Oprócz tego ma pomagać we wdrażaniu wieloformatowej strategii rozwoju SPAR-a "na wielu rynkach międzynarodowych".

45

2021 / 09

W latach 2013-2015 pracował w Moskwie, w rosyjskim oddziale sieci SPAR. Odpowiadał wówczas m.in. za obszary doświadczenia zakupowego klientów oraz za operacje prowadzone na poziomie sklepów. Wcześniej, między 2000 a 2013 rokiem manager związany był z Tesco Polska. W brytyjskiej sieci pełnił różne role, począwszy od Project Managera, przez wsparcie działań komunikacyjnych, a skończywszy na zarządzaniu zespołem odpowiedzialnym za otwieranie nowych sklepów.

VOLVO CAR POLAND

Emil Dembiński został nowym Prezesem Volvo Car Poland.

Emil Dembiński dołączył do Volvo Car Poland w 2013 roku i miał istotny wkład w uzyskanie rekordowych wyników finansowych i sprzedażowych. Emil Dembiński rozpoczął swoją karierę od pracy w międzynarodowych firmach doradczych McKinsey, a później – KPMG. W branży konsultingowej pracował w latach 1999-2005. Następnie związał się z branżą towarowych przewozów kolejowych. Był Współzałożycielem i Wiceprezesem Zarządu firmy Freightliner PL. W 2013 roku Emil Dembiński podjął pracę w Volvo Car Poland na stanowisku Dyrektora Finansowego, dołączając do Zarządu i blisko współpracując z Arkadiuszem Nowińskim w zakresie intensywnego rozwoju firmy.

VRG

Andrzej Jaworski przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu spółki VRG S.A. **Marta Fryzowska** została powołana na stanowisko Wiceprezesa Zarządu, funkcję obejmie z początkiem stycznia 2022 roku.

Andrzej Jaworski pełnił funkcję Prezesa VRG od lipca 2020 roku. W latach 2017-2018 był Członkiem Zarządu Krajowej Spółki Cukrowej, Wcześniej pełnił także funkcję Członka Zarządu PZU S.A./PZU Życie S.A.

Marta Fryzowska od roku 2006 jest zatrudniona w spółce LPP S.A., kolejno na stanowiskach Asystenta Kupca w Dziale Przygotowania Produktu Reserved Men w latach 2006-2007, Młodszego Kupca w tym samym dziale w okresie od 2007 roku do 2009 roku, Kupca, a następnie Kupca Mody w tym samym dziale od 2009 roku do 2010 roku, Managera Produktu w Dziale Przygotowania Produktu Reserved Men w latach 2011-2015, a od października 2015 roku zajmuje stanowiska Dyrektora Kolekcji w Dziale Przygotowania Produktu Reserved Men. W latach 2010-2011 Kupiec Mody Cache-Cache, odzież damska w Beaumanoir.

2021 / 09

Jest absolwentką Uniwersytetu Gdańskiego, Wydziału Prawa i Administracji, specjalność administracja.

WALLETMOR

Artur Bilski został Dyrektorem Prawnym w polsko-brytyjskiej firmie Walletmor z branży FinTech.

Artur Bilski specjalizuje się prawie bankowym, prawie finansowym, prawie nowych technologii i regulacjach FinTech. Obsługiwał transakcje na rynkach kapitałowych - sekurytyzacje, emisje i oferty publiczne akcji, obligacji. Doradzał w kwestiach regulacji finansowych, w tym dyrektyw unijnych. Pracował dla branży FinTech zajmując się innowacyjnymi usługami finansowymi, m.in. przygotowywaniem wniosków o wpis do rejestru dostawców świadczących wyłącznie usługę dostępu do informacji o rachunku. Ostatnio przez pół roku był Doradcą w Ministerstwie Rozwoju. Wcześniej przez ponad pół roku Prawnikiem kancelarii Kochański & Partners, w której zajmował stanowisko Counsela i odpowiadał za praktykę bankowości, finansów i nowych technologii. Wcześniej przez niespełna rok kierował Działem Obsługi Prawnej Biznesu w Alior Banku odpowiadając za kwestie prawne dotyczące bankowości inwestycyjnej i korporacyjnej oraz informatyzacji i innowacji. Przedtem przez ponad rok był Głównym Prawnikiem w firmie Ramp Network z sektora FinTech, która zajmuje się również wdrażaniem technologii blockchain. Przez dwa lata pracował w kancelarii Hogan Lovells, przez niespełna 2,5 roku w kancelarii Clifford Chance. Pracownik naukowy Uniwersytetu Warszawskiego.

Jest radcą prawnym, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

WIRTUALNA POLSKA HOLDING

Piotr Walter został Przewodniczącym Rady Nadzorczej Wirtualnej Polski Holding S.A. Wiceprzewodniczącym został **Aleksander Wilewski**. **Michał Brański** został powołany na stanowisko Członka Zarządu, Chief Strategy Officer spółki Wirtualna Polska Holding S.A. **Elżbieta Bujniewicz-Belka** objęła funkcję Członka Zarządu, Chief Financial Officer. **Krzysztof Sieroła** otrzymał stanowisko Członka Zarządu, Chief Technology Officer.

Piotr Walter to doświadczony manager na rynku mediów oraz produkcji i dystrybucji wideo. Od kwietnia 2017 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Wirtualnej Polski Holding S.A. Karierę rozpoczynał jako Producent Reklam Telewizyjnych w ITI Film Studio. W TVN S.A. pracował jako Dyrektor ds. Promocji Antenowych i Członek Zarządu TVN S.A. Następnie jako Dyrektor Generalny i Prezes Zarządu TVN S.A. rozwinął ogólnopolski kanał telewizyjny oraz portfel 13 kanałów tematycznych, współtworząc najsilniejszą markę telewizyjną w Polsce. Jako

47

2021 / 09

Wiceprezes Zarządu Grupy TVN wdrożył jej strategię internetową oraz Over-The-Top. W latach 2013-2015 pełnił funkcję Wiceprezesa Grupy ITI, Członka Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu ds. Strategii i Kontentu TVN S.A. Jako Koproducent zaangażowany był w produkcję filmów fabularnych.

Piotr Walter ukończył Columbia College w Chicago oraz International Institute for Management Development w Lozannie. Studiował dziennikarstwo na Uniwersytecie Warszawskim oraz reżyserię w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi.

Aleksander Wilewski jest przedsiębiorcą działającym w Polsce i Szwecji, z sukcesem rozwijający firmy w obszarze e-commerce i digital marketingu. Jest Członkiem Zarządu spółek Guldbrev, Total Fitness i Egain Systems.

Michał Brański jest współtwórcą poczty i portalu o2.pl. Odpowiada za strategię oraz rozwój głównych marek i serwisów Grupy WP. Za transakcję przejęcia Wirtualnej Polski wspólnie z Jackiem Świderskim i Krzysztofem Sierotą otrzymał tytuł Lidera Biznesu 2014 w 48. Rankingu Forbes oraz Gracza Roku Forbes 2015 w kategorii Nowe Technologie. W 2014 roku otrzymał tytuł Człowieka Roku w konkursie MIXX Awards. Aktywny uczestnik debat dot. rozwoju technologii w Polsce i ich wpływu na otoczenie.

Studiował w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku zarządzanie i marketing.

Elżbieta Bujniewicz-Belka rozpoczęła karierę zawodową w 1993 roku w Enterprise Investors – Polish-American Enterprise Fund jako Analityk. Od 1995 roku pełniła funkcję Accounting Supervisor w Young&Rubicam, od 1996 roku kontynuowała karierę zawodową jako Kontroler Finansowy i Dyrektor Departamentu Analiz i Inwestycji w spółce ComputerLand S.A., a następnie w 1999 roku została powołana na Wiceprezesa, Dyrektora Finansowego i Członka Zarządu spółki i funkcję tę pełniła do 2007 roku. W 2010 roku Elżbieta Bujniewicz-Belka została powołana na Członka Zarządu w spółce DRUMET Liny i Druty sp. z o.o. Od 2012 roku do 2013 roku Elżbieta Bujniewicz-Belka współpracowała z grupą kapitałową Iglotex jako Członek Zarządu w Iglotex S.A. oraz jako Członek Zarządu w Iglotex Dystrybucja sp. z o.o. Od lutego 2014 roku jest związana z Grupą – pełni funkcję Członka Zarządu w Spółce oraz Członka Rady Nadzorczej w spółkach zależnych.

Ukończyła studia na kierunku ekonomia w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, uzyskując tytuł magistra.

2021 / 09

Krzysztof Sierota od powstania o2 do dnia dzisiejszego rozwija działalność spółki pełniąc funkcję Członka Zarządu. Za transakcję przejęcia WP wspólnie z Michałem Brańskim i Jackiem Świderskim otrzymał tytuł Lidera Biznesu 2014 w 48. Rankingu Forbes oraz Gracza Roku Forbes 2015 w kategorii Nowe Technologie. Dbą o rozwój technologiczny Wirtualnej Polski.

Studiował w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku metody ilościowe ekonomii i systemy informacyjne oraz finanse i bankowość.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
9 / 2021, Warszawa, wrzesień 2021 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek

WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą

Malek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;

Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com